#HE X

CMS 530 MT, MT B (&£ 589)

=R #F3< A 000

E12 |E12m.10 |E14

YRS 269137 00 CN
JF S4A 2015/10






& SEA
IR E,
RERFUTEAEAXE, BAFATERB/FANERITH.

BENOFRETHBAES BRERE. REENETHITRREHR.

XA B FNA BT RIBEARE.

©

H. Stoll GmbH & Co.KG
Stollweg 1

D-72760 Reutlingen, 2 &

BBiE: +49 (07121) 313-289
FEE: +49 (07121) 313-347

B8 7 #B 44 spareparts@stoll.com

ERER

B AT EMEERMS.
FERTRERPRBHNRIEE,

MEEMFR , FESLREUTERS , BUEERK
1. HE, H5. H&ES.

2. WH. B, WIRSHUREE.,

HATEER , AIEA Stoll B9 R FR4F.

3 X iE 2015/10 CMS 530 MT, MT B (5 589)

MRS 269137_00_CN

ERF3EEL 000



1 &N

STOLL

1.1 EREB

NEERRZNH  BHEZPHEAUTITE

Gk aX
z PRRA
////X HFHEMESHALERRA (X).
X* PR B —MNAEI T

~

/O

PR IEE REFAESNAMSF,

X)=p>
%)
~

RS - EEREFRAFEESNEAMS,

BRET T RINRLEBEZ).
AT, ERKPTE S B AE R
EHSBETR , BN K,
bR — A
X

FREEWRAE,

L
AN SAE,

PR R — M0 RENE,

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



1.2 %6

R R 1T
m HEER T

MEMEA, 213 BCAE, BHLAE, HELE, REMTHIEMTARLURFERL,

m VEFEA T

ZRPOZL . TEHERE, MHRLL, RELENRLURRRRLNES, XERETHTARRL,
m BEESRET RN SHEAER P8R E A,

i Y18 2015/10
14245 269137_00_CN

Drehmomente Festigkeitsklassen
Torques Property class
Couples Classes de résistance
Coppias Classi di resistenza

Momentos de rotacién Clasas de resistencia
[Nm] £10 % (fur pges = 0,12) 4.8 8,8 12,9
M3 0,6 1,2 25
Regelgewinde M4 1,2 2,5 5
C_oarse—p{tch thread M5 25 5 9
FLI?tatf}e a pz:stgros M6 5 9 18
iletto regolatore .
Filete regolador M8 18 40
M10 40
M12 80

CMS 530 MT, MT B (& 589)
B4R E 000



1 @M

STOLL

CMS 530 MT, MT B (& 589)
B4R E 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



ES

(R 1 TP 3
1 B BB B e 4
O R 5 <O 5

I | - OO 11
Lo T ¢ T OO 12

2.1.1 Dy 1=~ OO TT RO 13
2.1.2 L SO 14
2.2 BRI AR ettt et e et n ettt ettt an e 15

3 EEBRTIIEBIEIBRAEEE ......covceeccecce e e e a s b R bbb e bRt AR Ras b s eE AR E R R bbb nR s R a s bR b n b 17
Bl B R B R B e 18
I - 7 - v - 2T U RO 19
T =1/ 07 o D) R vk - - 2O PO 20
B B B IR R .ottt 21

O 373
41  4KE12

4.1.1
412
B - 7 S = T o OO 27
4.2.1 L3070 =5 P22 W (2O OU OO 28
422 13 = o o Vi OO PR 29
e T - 7 S = OO 30
4.3.1 L3070 =5 TSR TU RO 31
432 13 = OO 32
R = 1115 L OO 33
A5 ADTREDEERE oottt et ettt et n et et ettt ene e 34
4.5.1 B I ..ottt ettt ettt et e et e et e et et e et et ettt e et et e et e et e e et et e e e e e et n e e e st en et an e s ena et enene et enenees 35
452 iz =3 OO OOU TR 37

LT ] OO 39
B A B B oottt en et 40
B.2  ALBKEEEE oottt ee e 41

5.2.1 E12 HLB8 EHT S BEDZ (JTEB) oot e e 42
522 E12M. 10 HLBE BT S BB (TTEB) oot 44
5.2.3 E14 HlEs LN =/I5 (TRED)

5.2.4 E10-14 HL BRI BB BT S B .ottt
525

52.6

527

52.8

529

5.2.10 B B M oottt
5.2.11

52.12 e BN ST IR ettt
52.13 BN B B ettt
5.2.14

52.15

LT -~ . OO 63

Lo T = OO 64
6.1.1 T BB T ZE B <ottt ettt ee et ee et 65
6.1.2 T B R T T B oottt ettt e et ee et 66
6.1.3 TEBERTHTIIIED Lottt ettt ettt ee e ee et 70

A1/ o T 77

AR T -3 1:71 == oY OO OUOOTRRRTRRPRO 78
7.1.1 BB EE TR AT TR oottt 79
7.1.2 L=y =y < OO OO 80
713 N b === OO OURORTR 81

EAZ A1 = o AT OO RRRTRO 82
7.2.1 DR ettt ettt r et ee et 83

T3 EDERBITI oottt 84

T -~ .12 PP
LR T -=E 17 OO

8.1.1 ER RN ED
8.1.2 ER AN EH
8.1.3 EE R AP (8 ED 4

LT 54 2= 1" TR 95
SR T 4 =% 57 OO 96
0.2 BB ettt 97
IR =) =5 v 98
0.4 BT et 99
9.5 BHBEMR oottt 100
3E XA 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B & 589) 7

%S 269137_00_CN TS 000



ERS

10

11

12

10.4.1
10.4.2 ZEI TR T et h £ e R R SR b £ A AR h SR £ £ AR SRS bR R £ £ LA LR heE Rt £ R bbbt nr e 110
10.4.3 FEMUHELDZEIE ..ottt ettt h b b £ s R h SR bR £ £ A AR h AR £ £ RS h SR h R £ £ AR R bbbt £t h bbbttt r e 111
105 BTG ZPIREE ..ot E e E e h e £ £ AR h £ R £ £ A AR SRR £ £ £ RS E £ R R R £ AR E b bttt h ettt 112
10.5.1 L 3 - TS S T SPESTTSTR TP 113
10.5.2  BEANBRMULDLIEIRT ..ottt 115
108 BB B D R E .o h A £ AR R h e £ £ £ AR h R R £ £ £ LR AeE SRR £ £ AR E R R £t AR E bbb e ettt 116
107 SHIBH e 117
TR TS = - T PE TSRS TE PP 118
1009 ZEMUEEBRIBZDED Lottt e b b e b e £ £t h e EeE b e £ £ £ £ 8L E SR £ E £ £ £ AR E SRR £ £ £ £ AR R R R £ £t AR bbbttt 119
1010 FATUEEBRIRZDED ..ottt e b b e e £t h e E b b e e £ £ 28 Eeh e £ E £ £ £ AR E SR e R £ £ £ AR LR R R £ £ e AR E b bttt h ettt 120
1011 ZEBEBRBIBIZRE E10-T4 oottt bt e £ s eh e E b b e e £ £ ea 28 E e b e E b e £ AL h 8 e E e R e e £ £ £ A heh £ bR £ £t A E e E b et et et 121
1012 BB BEBIBIZRE E10-T4 oottt bbb e £t eh £ b b e oo £ 2 e 28 E e b e E b £ £ AL h e 8 e b e E oA £ £ £ £ AR h R bR £ £t AR E b et E et b ettt 122
RASZRIE ... ce e e s ses s ems e ses s em s ee e ceeE R R eEe R R seER S Re SR eeEE S Ee R SESS RS SRR SRS RS £ E R8RSR E R e E £ e e e
1.1 RAEKE
11.11
11.1.2
FRIETMIRE ..ottt st s s s s e ss e se st e E £ eSS R RS LE LSRR LR e seEe R e seneseE e senesen s r s
121 BWARE
122 RBHRE
12.21
123 FEBRIT o,

124 Sm3En
125 RZBEE
126 WEBIRE E12|E14

15

16

17

18

14.41 ZRHLEBEE 1,2 .ottt h bR h e £ A E SRS E bR R E R b bR bbbttt
14.4.2 ENRAN BL
14.4.3 BBATR e

14.4.4 44 3R 530T/1
14.4.5 44 3R 530T/1

B B T L oottt bbb R R R RS R R R R AR R AR SRR AR AR R et
151 BRI
15.2  HERHIE

16.1 FH1R
162 #EH28
16.3 MH=A(EHRA

17.11 2B\ S YR
172 BYSDHEE 346 i,
17.3 HYSHIE 445
174 RYSLHI/W EWL6

AT E= = e 31 ST
178 BB R B A B R oottt n ettt
A A S -3 g SRS
17.7.1 MHERKENE
17.8 AKBURIER e
17.8.1 AIENRIEE
17.9 fBLBMSF3 o,
AR Ty = == OO
AR R =y k= == TR
171 B B B AR oottt ettt
1713 BB B AR (BT, T T AY) oottt e e et e et e et n et n e 173
AR T Rk = N 7 TP OO 174
B L L e < S 175

CMS 530 MT, MT B (B & 589) 3T i 2015/10
B2 A 000 BB 269137_00_CN



R - A = =T I OO
182 HBMISHK E10|E12|E14
18.2.1  FIRAEE ooooooeoeoeeeeeeoe oo oo eeee e e et e st e et ettt et e e e e e
18.2.2 SMUAEBD e
18.2.3  BIPTRBEEBEE oo oo eeee oo eeee e e e e s ee oot e e ettt s e e et ess e
18.2.4 FEMMEZDZEIE ..ottt ettt ettt ettt a e ettt et e ettt et et et et eae et et e et e at et et e et et et ee et e et ete et eaeee et eneeeetennatenea
18.2.5 BN AN L3 mAT
18.2.6  BEAHRIESIDEEHLIL XHY ET [ B oovooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeseeeeessee e es e e eees e ee e e s e e e s e e eesees e eeess e eeeesseeeseseeeees 183
1827 BEAHRIESIDEEHLIE XHY B0 | E12 | 14 wooooeoeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeessee e eeseseeeeeeseeeeeeese e ee e seeseeeess e eeeeseeseeeessseseeeeesseeeseseeeees 184
18.2.8 E N g 11 2 v OO TR TR 185

3 X iE 2015/10

CMS 530 MT, MT B (5 589) 9

%S 269137_00_CN TS 000



RS

STOLL

10

CMS 530 MT, MT B (& 589)
B4R E 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



K&z 2

2 k&3

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 11
%S 269137_00_CN TS 000



2 Hkf&

STOLL

2.1 Iz as

WE | B ID uE | &% ID

z EERE 30 |EBIMB 242 413
11 BARZOE 240 743 30a | TENEER 241 823
14 | B E 50AT10/4670 253 890 30b | BAMRE 512 213722
16 | HfEE 222 099 500 |#i§iELZ M8x12 023 138
17 (LR E 200 661 501 | Bz M10X12 023 471
20 | BANEK D EhE 251 581 502 |#iEiRZ M10X25 020 157

12

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



HktE3)

211 BEMET&D)

uE |&% FRRE uE | &% FRRE

)2 BRI DR 240743

1 R3h DIk 256 301 521 | BiEH 68x2.5 022 914

2 LS 255 005 522 | RAIKHA 6207-2RS 022 915
2a 15 A& ECO2 252 634 523 |REE 30X55 023 208
2b WER R 240616 524 | #HEIR% M8X25 12.9 020 142
2c NG 57 AT10 18 242 039 3 WK 250 HP-S5M 1050 NG 240 628
2d SEiESR 222 100 500 | TigIRZ M10X25 020 157
520 | IEIR% M8X35 020 144 501 | E# 10,5X25X2,5 022 178

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

13




2 Hkf&

STOLL

2.1.2 5K A&
uE | B Id uE | &R Id
z BANK R 251 581 2 500 RIDER & 625-6305-2RS 255 686
1 5K 0 & 251 560 504 | BIEIR 471-25x1,2 251 617
2 BAKNE 256 640 501 | #igi8LZ M10x25 023 751
2a 5K 148 255 684 502 |#E 020 874
2b G & 5 251 579 510* | fm/ia5e 255 499

14

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



K&z 2

2.2 P HEMETR

uE | &% ID NE | BH ID

1 Zh h4E 30 MEER 259 234 5 BT RS

3 FIEE 263 983 53 | EBEE{EEh BNk 15 h 258 378

4 Y248 Rt 214 584 54 | kAR 252 592

8 REX 214 653 55 |HBHR 204 688

501 | #igiRL M6x8 023 411 56 | BEZABK 202 597

502 | iEIRE M6x16 020 135 57 &% 258 379

503 | IEIEZ M6x20 020 136 554 | WiEIRZ M6x12 020 134

5 B LERLR 258 392 557 | #iE1RZ M8x30 020 143
51 | #lkiEwEE 258 380 559 | B4 026 489
52 | HlkIET RIS ALR AT 258 381 560 | T igiRZ2 M6x8 023 411

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 15

%S 269137_00_CN TS 000




2 Hkf& STOLL

16 CMS 530 MT, MT B (B & 5809) 3T i 2015/10
B2 A 000 BB 269137_00_CN



TR BIET RIER 3

3 AR BhET RE R

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 17
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



3 EERAMBIET RIER

STOLL

3.1 ¥F R4 Bh & PRAE S

uE &% ID B | B ID
1 ERER

2 HWEHKREALVERS

3 B RIE R

18

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



R 5 B £ R

3.2 HHRER

NE | B ID B | B ID

b3 HERER 501 |#i5IRZ M8x30 020 143
2 BN MR FRAREE DA 258 192 502 | i§iRLZ M8x25 020 142
3 U R 253 262 510 |"#iEiRLZ M6x12 022 795
6 BB 241 853 515 |igiR% M6x8 020 044
7 EMHEBIT 219 648 518 | F3kiZ M6x10 023 183
8 SR 206 382 521 |#M@ 8,4x20x3 022 175
9 BRI < IR AR 229 396 529 |# K 0,03x15x63 023 482
10 FF R b zh AR 240722 530 |# )} 0,05x15x63 023 483
11 A& 227 605 531 |# K 0,1x15x63 023 484
13 W EH 150 S 5M 425 229 280 532 |# K 0,2x15x63 023 485
17 PRV IR 222 645 533 |#E 0,03x11x80 023 286
20 BBEES 243 203 534 |#E 0,05x11x80 023 287

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

19




3 &tERANBYE BRHE STOLL
3.3 MBI RERILERS

uE &% D uE &% ID

b3 HERERIVUEES 507 |#IEIRZ M8x20 023 621
8 SRk 206 382 508 | i§iRLZ M8x16 023 144
30 BEA=MHRXRARERDER 258 193 509 |#iEiRLZ M6x16 023 116
31 N 243 206 510 | #igtELZ M6x12 022 795
32 BB ZB530 T 243 198 518 | F3kiZ M6x10 023 183
33 BBRAFF X ERKMR TCR 232300 521 |#M@ 8,4x20x3 022 175
34 FrRfbzhiR ZB 242 908 560* | #H 0,05x60x15 023 479
35 & 243 599 561* | & 0,10x60x15 023 480
36 W EH 150 S5M 410 244 254 562* | &K 0,20x60x15 023 481
37 N 243 197 51* | TARHKRAIENEMNEEDS 266 768
38 HELkEREE 242 909 550% | #igi%4 M4x6 020 019
502 | IEIRZ M8x25 020 142 551* | H#igIRLZ M6x8 023 532
503 | iEIRL M8x16 023 629

20 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



R 5 B £ R

3.4 R BhET RIERS

B &% ID LB | &% ID

b3 B IR

8 SRk 206 382 507 | #i§iRLZ M8x20 023 621
24 EBEBEER 244 435 508 |#iEiRZ M8x16 023 144
30 BEA=MHXRARERDER 258 193 509 |#i§iRZ M6x16 023 116
31 N A 243 206 510 | W iE1RZ M6x12 022 795
32 BT ZB530T 243 198 518 | k1B M6x10 023 183
33 BBRAFFR<EEMR TC-R 232300 521 | %[ 8,4x20x3 022 175
34 FrRfbzhiR ZB 242 908 560* | #F 0,05x60x15 023 479
35 H& 243 599 561* | & 0,10x60x15 023 480
36 W R 150 S5M 410 244 254 562* | & 0,20x60x15 023 481
37 bk 243 197 51* | TEHKEEMNEMNEERS 266 769
38 HLEREA 242 909 550* | #iigiR42 M4x6 020 019
502 | HEIRZ M8x25 020 142 551* | #igiR42 M6x8 023 532
503 | W iE#R% M8x16 023 629

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

21




3 &HERANRENE BRI TS STOLL

22 CMS 530 MT, MT B (B & 5809) 3T i 2015/10
B2 A 000 BB 269137_00_CN



EEK 4

4 &HBR

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 23
%S 269137_00_CN TS 000



4 #5R

STOLL

4.1 ¥TFK E12

B &% ID LB | &% ID

z EANFIEE K E12 269 968

1 HIJE4TER E12 227 426 19 |BIELKE12 214 037
3 FEIEREE12 231771 20 |E% 213 762
4 BIE 5% E5-14 219 536 21 E% 213763
5 JBEH% E5-14 219 537 22 | XE 241 339
7 HENLZ 32,0 mm 213 996 23 | HE 206 090
8a & E12 204 009 24 | PR{ER% 214 039
8b B4 A E12 253 382 500 | i§iRL M6x14 022 658
9 HHIB AR S E12 237 324 501 | #i§iRL M5x8 023 379
10 IR E NI S E12 200 688 504 | EER4%E M3,5x3 020 512
11 BAMNE R E12 269 928 40 | BRI 235612
12 WOK E12 219 281 42* BRI 202 600
13 JURR A FERE E12 227 106 43* | FTIRR 240 765
18 BE% 213 981 540* | #i§1RLZ M5x12 020 032
24 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



HEK 4

411 %K E12 &

NE |&BW ID NE | B#H ID

2 ENMMNL 33,4 mm 213 995 30 SR 219 958

6 HEMY 90,6 mm, E10-14 213 990 36 RE 231 069

14 BAAMRAIR E10-14 243 202 502 | wi§iEZ M5x10 022 918

15 EBR{IIR E10-14 243 201 506 | #ME 6x12x1 023 444

25 HEMNZ 31,95 mm 213 997 507 |#E#RE B6-FST 023 493

29 ZER 219 955

I A 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 25

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



4 #5R

STOLL

4.1.2 ME0EtER E12

uE | B ID uE | &R ID
)2 B E R E12 269 928 5 EMRA ES 266 747
1 REPBIE = AEEH E12-14 230 234 6 AMAHES 266 748
2 TREREIE = A%EEH E12-14 230 233 8 HEMNL 62.0 mm 213 996
3 A S BIETER E12 269 927 9 HEEEHE 266 754
4 EEZHE 266 753 10 | #8% M5x6 235 871

26

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



K 4

4.2 Pk E12m.10

B &% ID LB | &% ID

z EABIEH K E12m.10 268 938

1 HIJE4TER E12 227 426 19 |BIELKE12 214 037

3 FEIEREE12 231771 20 |E% 213 762

4 BIE % E5-14 219 536 21 E% 213763

5 JBEH% E5-14 219 537 22 | XE 241 339

7 HENLZ 32,0 mm 213 996 23 | HE 206 090

8a 4+ E10 204 009 24 | PR{ER% 214 039

8b B4 A E12 253 382 500 | i§iRL M6x14 022 658

9 HHIB AR S E12 237 324 501 | #i§iRL M5x8 023 379

10 IR E NI S E12 200 688 504 | EER4E M3,5x3 020 512

11 BAMNE R E12m.10 268 894 40" | ERI 235612

12 WOK E12 219 281 42* BRI 202 600
13 JURR A FERE E12 227 106 43* | FTIRR 240 765

18 BE% 213 981 540* | #i§1RLZ M5x12 020 032

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 27

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



4 #5R

STOLL

4.2.1 ¥ K E12m.10 £&

g |EB% ID g & ID

2 EMNPHL 23,4 mm 213 995 30 HFIRYL 219 958

6 #ENL 30,6 mm, E10-14 213 990 36 fRNE 231 069

14 BANGMRAHR E10-14 243 202 502 | W iEiRZZ M5x10 022 918

15 ERR{IIR E10-14 243 201 506 | & 6x12x1 023 444

25 BEML 31,95 mm 213 997 507 |#ERME B6-FST 023 493

29 ZER 219 955

28 CMS 530 MT, MT B (& 589) i X35 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



HEK 4
4.2.2 Min%t K E12m.10
B | B ID uE |EH ID
)3 BANM 4R E12m.10 268 894 5 EMRHES 266 747
1 REBE = ARES E10 230 692 6 B R E S 266 748
2 TREBES = AR EBE A E10 230 691 8 MELL ¢2.0 mm 213 996
3 IR B4 PR E12m.10 268 893 9 HEEZHE 266 754
4 EEXHE 266 753 10 1844 M5x6 235 871
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 29

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



4 #5R

STOLL

4.3 £tk E14

B &% ID LB | &% ID

z EANFIEH K E14 266 899

1 HIJS4TER E14 266 897 19 |BIELKE14 214 038
3 FEEEE E14 231772 20 |E% 213 762
4 BIE % E5-14 219 536 21 E% 213763
5 JBEH% E5-14 219 537 22 | XE 241 339
7 HENLZ 32,0 mm 213 996 23 | HE 206 090
8a K4 E14 209 614 24 | PR{ER% 214 039
8b 4 A E14 253 383 500 |#i§iRLZ M6x14 022 658
9 HHEIB AR S E14 237 373 501 | #i§iRL M5x8 023 379
10 o EE KIS K E14 224 725 504 | EE1R4E M3,5x3 020 512
11 BAMINE K E14 266 759 40 | BRI 235612
12 WAK E14 219 365 42* BRI 202 600
13 IURR AT FERE E14 227 575 43* | FTIRR 240 765
18 BE% 213 981 540* | #i§1RLZ M5x12 020 032
30 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



£HER

4.3.1 §TPK E14 £

E | B} ID g B ID

2 ENNL 23,4 mm 213 995 30 HMERY 219 958
6 HEML 20,6 mm, E10-14 213990 36 RO 231 069
14 BANEMRAR E10-14 243 202 502 | #IgER4 M5x10 022 918
15 EBR{R E10-14 243 201 506 | &M@ 6x12x1 023 444
25 HEML 91,95 mm 213 997 507 |#EEHE B6-FST 023 493
29 2R 219 955

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

31



4 #5R

STOLL

4.3.2 M n%t K E14

uE | B ID uE | &R ID

)2 BANH 4R E14 266 759 5 EMRA ES 266 747
1 ESBH=A%&EN E12-14 230 234 6 AR ESR 266 748
2 MEHB|H =AiEE S E12-14 230 233 8 BMEML 2.0 mm 213 996
3 BB Bh4TER E14+7.2 266 743 9 HEEEHE 266 754
4 EEZHE 266 753 10 | #8% M5x6 235 871

32

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



EEK 4
4.4 RIFEZMILS 8
B | B ID uE |EBH ID
1 R 2 251 112 500 | JrKiRZ M4Ax12 023 062
4 Pk SH, 241 236 506 |#i§i84 M8x20 020 141
5 iR 241218
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 33

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



4 #5R

STOLL

4.5 YIRHRE

uNE |EB% ID & =g ID
z BARL/BLD 214 257 10* = 231795
1 B 214 188 500 HIEIRZL M4x45 023 419
2 BMNERRE 214 256 510* | & L1822 M6x10 023 183
4 B4R 225/3,2 008 321 511* | &M 6,4x15x1 020 902
34 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



K 4
451 5
@ | &% Id u® | &% Id
)2 B A 214 188
1 g 215 078 6 BENEEFSH 214 191
2 BAK DR 221 211 7 W H 6M182 213 890
3 BAFEZR 235 501 8 SR 214 185
3a BANMEES 235 500 9 R Bl 4R 214 704
3b BRI 234 993 500 HiE R4 M3x28 022 350
3c WK H 6M111 213 889 501 HIFIR4Z M4x40 023 095
510 | A5,3 020 871 502 [ £ 1R4¢ M3x4-45H 022 674
511 | 8{E R 5x0,6 023 347 503 B 32 020 877
4 E3 214 240 504 T IEIRZ2 M5x8 023 319
5 g 213 893 505 #E 53 020 880

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

35



4 #5R

STOLL

4.51.1 HAESHEY HhEh AR

uE &% Id B &% Id

s R 215078

1 i 5158 214 182 10 EREEF X 213 721

2 BAMERE R Bk 213 815 11 EEEER 222 822

3 BEANRH DA 213 819 12 #8154 222 933

4 $#t 5K PK245 213732 501 IR 22 M3x10 022 991

5 TRER 53 B R FF 55 222 821 502 IR 22 M4x10 023 136

9 W KR 80S3M300NG 213 891 503 T iE IR 22 M3x8 022 582

36 CMS 530 MT, MT B (25 589) I XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



HEK 4

452 kB E

B | EH Id B | EH Id

)3 BMERRFE 214 256 5 YISk LB T) 216 408

1 prit =S 214 288 6 T 224 698

2 EERSH 227 073 7 H A 224 701

3 BAT R RS 251720 500 |H#iEiR4 M3x12 022 648

4 BRI ILFF % 222 821 501 | #1584 M4x6 020 019

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 37

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



4 #5R

STOLL

38

CMS 530 MT, MT B (& 589)
B4R E 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



k5

5 Hlk

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 39
%S 269137_00_CN TS 000



5 #lk

STOLL

5.1 HLkEB B 52

uE &% ID B | &% ID

z AL
E12 256 405 3 M S 4> 27 IR B R 245 297
E12m.10 268 939 4 HiE S 40 BRIk B Rk A 245 298
E14 256 406 5 BN 3 REML 256 502

1 VLA EPEN=AE E12 244 639 6 BEAEH RS E10-12 216 219
BNENRHSBRHN=AE 244 640 BANEEH RS E14 229 300
WAL BTSN = A EE E12m.10 268 945 7 BEER (BHh) 241 411
BEANE12mA0 IEEHN=AE 268 946 8 HY 212 392
BN=ZAEE14 244 022 9 G- 243 171

11 | TRZE 265 390
40 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



k5

5.2 HlKEELE

uNE |EB% ID HE | B ID
z AL
E12 256 405 22 | EANKMIIN=AE E10-14 224 857
E12m.10 268 939 25 | EEIREER 224 631
E14 256 406 26 |IiBREEHEE 223 380
18 BADIKEE 253 532 31 | &85 730T 6Z okc3 259 676
18a | IMEPIER AR 209 781 44 | BANREESHY 224 655
18b | FRIGHHSR 209 782 47 | XEBEARBERF NP 225 087
18c | REPiFRESR 209 783 52 |EANSHE 225 753
20 BANREER 226 969 500 |84 M4x30 023 290
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 41

%S 269137_00_CN TS 000




5 #lk

STOLL

521 E12 sz LWV =SB &5 (L)

uE | &% ID uE | &% ID
b2 HLFEHBEAA=FEE E12 244 639
BENE12 VB EHN=A% 244 640 61 61a | $EH|S 219914
1 = AR 242 337 61b | EEHEEE 228 825
37 | EBENANKERS =/ E12-14 219 994 61c | AMEHI%E 228 826
38 | BALMREEZ=A E12-14 219 993 61d |ESEH E5-14 219 650
39 | EMEIS%® 211 165 61le | AMEHEE 222 857
40 | HRF|SHR 211 166 61f | FFx% 225115
41 a5 SR 211 168 561 | igiR% M4x8 022 501
41a | 5|83k 6 Zoll 263 919 562 | 4,3x7x2,0 023 597
41b |BE 209 791 563 | NAIRLZ M4x8 022 461
541 |[R&#& 1,5x6x0,5 022 893 62 EMEANZIER 219 995
542 |SBENME 3,2 021019 63 BENEFIRE 227 285
543 |ERHE 250 515 505 |# 5 0,5x12x75 236 654
42 | {1iEAR 240 281 510* | &5 0,03x12x75 022 828
46 | HEIR# 239 626 511* |85 0,05x12x75 022 829
509 | #3kiR%2 M3x4 023 142 520* | #5 0,03x8x28 023 452
61 | BEANEFIS 219 998 521* | & 0,05x8x28 023 020
42 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



Mk 5

5211 E12 §l28 LN =AE D (KEX)
NE | B ID B | B ID
z HILBIEBEANA=AME E12 244 639 24 | EEMIEEER 239 848

BENENRHNBESIN=AKE 244 640 25 | AIEEER 239 849
2 A=A 224 767 26 EBER 239 621
3 ENRE=A 224 766 27  |(BiU=AE12-14 219 937
4 R =A 224 572 29 | &@=#AE10-14 210 349
5 TAAOZ=£/A-1,5E10-14 216 328 30 |iB# 210 335
6 ENER 230 988 31 EMRBE = E10-14 236 318
7 HESER 231035 32 |E10-14 #1328 (BIEB) MY A M R B = A 236 319
8 FHMER 231036 HNEHEBE =4 RIR E10-14 236 320
9 M= 231039 33 | KERN=AE12 236 403
10 A=A 231 041 34 | RBE=AKHRE44-12 204 372
11 FE=A 231 040 35 |EE=FE62 218 433
12 = 227 923 36 TP E iR EARE =4 E6.2 218 434
13 =f 210 254 woHNEH=A (M) 222 038
14 EM =4 E5-14 212 265 48 A=A 259 767
15 A =£ E5-14 212 266 49 | EMAQZ=£-15E10-14 216 329
16 EN=4A 236 192 50 |AMAO=£-1,5E10-14 216 330
17 A=A 236 193 51 AMEHE S 242 001
18 EN=£ 259 766 52 | EMEBS 242 000
19 =f 210 252 53 | FFxH 219 434
20 g = 210 185 54 HNZ& = E12-14 227 278
21 ENiEe=4A 212 944 55 | EMR& =4/ E12-14 227 277
22 A=A 212 947 65 | =A 225 333
23 EE=A 212 946 500 |#igiR42 M4x8 020 091

501 | Jr3kiR4 M3x6 020 286

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 43

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



5 #lk

STOLL

522 E12m. 10 HlB LM =A8F 5 (TNEB)

uE | &% ID uE | &% ID
b2 P FIEEA = A B 268 945
EMIBEEN=AE 268 946 61 61a | #=&I4 219 914
1 = AR 242 337 61b | EEHEEE 228 825
37 | BNEUREBE=A 219 994 61c | AMEHI%E 228 826
38 | EBENEMHRE=A 219 993 61d |ESEH E5-14 219 650
39 | EMEIS%® 211 165 61le | AMEHEE 222 857
40 | HRF|SHR 211 166 61f | FFx% 225115
41 a5 SR 211 168 561 | iEiR% M4x8 022 501
41a | 5|5k 263 919 562 | &M@ 4,3x7x2,0 023 597
41b |BE 209 791 563 | NAIRLZ M4x8 022 461
541 |[R@#& 1,5x6x0,5 022 893 62 EMEANZIER 219 995
542 |SHEME 3,2 021019 63 BENEFIRE 227 285
543 |ERHE 250 515 505 |# 5 0,5x12x75 236 654
42 | {1iEAR 240 281 510* | &5 0,03x12x75 022 828
46 | HEIR# 239 626 511* |85 0,05x12x75 022 829
509 | FLkiReZ M3x4 023 142 520* | #5 0,03x8x28 023 452
61 | BEANEFIS 219 998 521* | & 0,05x8x28 023 020
44 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



Mk 5

5.2.2.1 E12m.10 #l8§ L = A2 (KE)
NE | B ID B | B ID
z Pk EBEN=ARE 268 945 24 | EEMIEEER 239 848

EMERIN=/E 268 946 25 | AIEEER 239 849
2 A=A 224 767 26 EBER 239 621
3 ENRE=A 224 766 27  |BR{L=£AE10 219 931
4 R =A 224 572 29 | &@=#AE10-14 210 349
5 TAAOZ=£/A-1,5E10-14 216 328 30 |iB# 210 335
6 ENER 260 605 31 EMRBE = E10-14 236 318
7 HESER 260 604 32 |E10-14 #1328 (BIEB) MY A M R B = A 236 319
8 FHMER 260 606 HNEHEBE =4 RIR E10-14 236 320
9 M= 231039 33 | KERN=AE10 236 345
10 A=A 231 041 34 | RBE=AKHRE44-12 204 372
11 FE=A 231 040 35 |EE=FE62 218 433
12 = 260 592 36 TP E RN RE =A E6.2 218 434
13 =f 210 254 woHNEH=A (M) 222 038
14 EM =4 E5-14 212 265 48 A=A 212 275
15 A =£ E5-14 212 266 49 | EMAQZ=£-15E10-14 216 329
16 EN=4A 236 192 50 |AMAO=£-1,5E10-14 216 330
17 A=A 236 193 51 AMEHE S 242 001
18 EN=£ 212 274 52 | EMEBS 242 000
19 =f 210 252 54 | ANZEL=A E12-14 227 278
20 g = 210 185 55 ENZ& =/ E12-14 227 277
21 EMEE =A 212 944 65 | =A 225 333
22 S =4 212 947 500 |#iEiR4 M4x8 020 091
23 EE=A 212 946 501 | Ju3kiR42 M3x6 020 286
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 45

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



5 #lk

STOLL

523 E14 sz LWV =S &5 (TNHF)

B | B ID uE | B ID

)2 BN=AMKEE14 244 022 61 61a | $H5 219 914

1 = AR 242 337 61b | ZMEFIEE 228 825

37 | EBENANKERS =/ E12-14 219 994 61c | AMEEHEE 228 826

38 | EANEMRERS=F E12-14 219 993 61d |ESEH E5-14 219 650

39 | EMEIS8® 211 165 61e |AMEEE 222 857

40 | HRF|ER 211 166 61f | FFx% 225115

41 M5 SR 211 168 561 | igER4 M4x8 022 501
41a | 5|83 6 Zoll 263 919 562 | 4,3x7x2,0 023 597
41b |BE 209 791 563 | ANFAIRL M4x8 022 461
541 | B 1,5x6x0,5 022 893 62 EMEANZEHR 219 995
542 |sBEME 3,2 021019 63 BANEFIRE 227 285
543 |ERHE 250 515 505 |# 5 0,5x12x75 236 654

42 | {1iAR 240 281 510* | &5 0,03x12x75 022 828

46 | HEIR# 239 626 511* |85 0,05x12x75 022 829

509 | & 3KiR42 M3x4 023 142 520* | &7 0,03x8x28 023 452

61 | BEANEFS 219 998 521* | & 0,05x8x28 023 020

46 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



Mk 5

5.2.3.1 E14 #l2f LN =A% D (KE)
NE | B ID B | B ID
z BAZHEE14 244 022 24 | EEMIEEER 239 848
2 A=A 224 767 25 1 B E R 239 849
3 ENRE=A 224 766 26 EBER 239 621
4 I =A 224 572 27 PRAI=A E12-14 219 937
5 TAAOZ=£A-1,5E10-14 216 328 29 | &@=#AE10-14 210 349
6 ENSER 260 605 30 |iB# 210 335
7 AR B SE AR 260 604 31 EMRBE = E10-14 236 318
8 HNER 260 606 32 | ANE=A E10-14 236 319
9 EN=5 231 039 33 EBR=/AE14 236 428
10 A=A 231 041 34 | EBH=AKMRE412 204 372
11 FE=A 231 040 35 |EE=£E62 218 433
12 =£F 260 592 36 TP E W REARE =4 E6.2 218 434
13 = 210 254 woHNEH =8 (M) 222 038
14 EM = E5-14 212 265 48 £ = E5-14 212 275
15 £ =1 E5-14 212 266 49 | EMAO=#-15E10-14 216 329
16 EN=A 236 192 50 |AMAO=S-1,5E10-14 216 330
17 A=A 236 193 51 AMEHE S 242 001
18 EM=£A E5-14 212 274 52 | EMEEBS 242 000
19 =f 210 252 53 | FFxH 219 434
20 g = 210 185 54 HNZ& = E12-14 227 278
21 ENiEs=4A 212 944 55 | EMR& =4/ E12-14 227 277
22 A=A 212 947 65 | =A 225 333
23 EE=A 212 946 500 |#iEiR4 M4x8 020 091

501 | Ju3kiR42 M3x6 020 286
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 47

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



5 #lk

STOLL

5.2.4 E10-14 {83 HBI = A K&

@ | &% ID wE &% ID

)2 BEANRIM=/E E10-14 224 857

1 HEI = /KR 224 751 15 | BAMNER 224 854
2 EBRANEHE=A 228 844 16 EMERE 226 691
3 BBREMEH=A 228 848 17 H U EEER 5 226 692
5 E10-14 MBS EMHFR=A 230 420 18 EMREERE 228 922
6 E10-14 MBS EMMFHR=A 230 421 19 H U EEEE 5 228 923
7 Fapl:oprika e S 228 920 20 TR E 225 855
8 3 obridagi S 228 921 500 |#igiR42 M4x8 020 091
9 EM R4 F X E10-14 228 832 502 | JrkiR4 M3x6 020 286
10 AR TF* E10-14 228 823 538* |# F 0,03x10x50 023 622
11 EMFF X2 E10-14 230 422 539* |# K 0,05x10x50 023 548
12 HMFF X2 E10-14 230 423 540* |# K 0,1x10x50 023 549
13 SR 224 771 546* |#F 0,05x7x36 239 606
14 FRiE AR 224 776 547* |#F 0,1x7x36 239 607

48

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



Mk 5
525 8BS NS LR
NE | E% FRIRE g B FRRS
)3 BNSOERED 245 297 6 FREE 251137
1 BAAMSHEEEE 243 080 500 | HIEIR4Z M4x16-1-Torx 258 336
2 BAEMSYEEEE 243118 501 | HIEER4 M4x25-1-Torx 245 305
3 IR A AR 245 313 502 |#iEER% M3x12-12.9 022 648
4 & ER 245 294 900 | HBIRL 231 899
5 S ¢h B4R d| B F 4R OKC 300 960 901 | HIEEEZ M6x16 020 135
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 49

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



5 #lk

STOLL

526 SRS LW

NE | B FRRE B | W FRIRE

)2 BNPRSLERED 245 298 7 S 485 874k OKC 300 960

1 BNMNAMSHEEEFE 243 080 500 |#iEER2 M4x16-1-Torx 258 336
2 BANEMSHERFE 243 118 501 | #iEER4 M4x25-1-Torx 245 305
3 DRA AT 245 313 502 | IEERZ M3x12-12.9 022 648
4 EE R 245 308 503 |#2# KB60x20 243 625

5 FREE 251 137 900 |HFIR%Z 231 899
6 S a4 239 972 901 | #igIRL M6x16 020 135
50 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) JE Si7] 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



Mk 5

5.2.7 Hl3k

uE | B ID B | B ID

)2 B 3 RGNk 256 502 10 |[#E 209 274

1 HLSkHEZR 264 818 11 R 222 983

2 3 RN L EB4 242 334 13* | EFEREMIER 244 179

4 2. 225312 500 | i§iR4Z M8x30 020 143

5 HF iR 211 750 504* |HERE 6 021 022

8 "oE 207 546 514 | E{u4 5x14 020 670

9 HE 209 275 515 |SRYFE 041 863

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

51




5 #% STOLL
5.2.8 k&M

B | B ID uE |EH ID

7 BEOHASE T 0,5 240 624 511 | #E 10x16x1 023 260

12 TR IR S 244 283 518 | FAIKHA 62201-2RS 241 408
508 | #E& M10 023 316 519 | FBIKHAE 62300-2RS1 242 070
510 | #M@ 12x18x1 023 315

52

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



Mk 5

5.2.9 #rEt 2R

@ | &% ID wE &% ID

z BRI 226 969

1 X3 226 773 500 |#&KiR2 M4x5 239 549

2 EEHR 226 787 501 | #& K182 M4x8 023 579

3 wEtH 226 967 503 |EER#E M5x6 022 580

4 AR 222 882 504 | E{uHH 4x16 020 660

10* | BEMRESRBHR 224 655 505 |E4E58E 4,3x0,45x10 021 398
S A 2015/10 CMS 530 MT, MT B (25 589) 53

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000




5 #lk

STOLL

5.2.10 £ FIREER

@ | &% ID @ | &% ID

z BHEERER 224 631

1 BANDK 224 628 500 | THiE4R4 M3x8 022 582

2 ik 224 619 501 | EEE# M4x16 023 586

54 CMS 530 MT, MT B (25 589) S X 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



Mk 5
5211 iR HEFI=E
@ | &% ID wE &% ID
z BNEHIREEA 223 380
1 B DR 222837 501 | B 6x0,7 023 298
2t 225 908 502 | E# 6,1x9x0,5 023 554
4 MEEEN SR 220 071 503 | RAIKFFHA MF106HZZ-6x10x3 023 533
500 | iEERZ M3x8 022 582 504 |RAIKFHA 626-2RS 023 587
S A 2015/10 CMS 530 MT, MT B (25 589) 55

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



5 #lk

STOLL

5.2.12 EMEEANZIER

@ | &% ID uE | &% ID
)2 BN ZRER 219 995

1 TR E5-14 219 491 6 TR 224 823

2 1 ST 224 435 500 |#& kiR M3x10-4.8 020 288

3 BANEER R E5-14 220 020 502 | E{IfE 3x12 020 647

31 |HERS% 220 021 504 | E{IfH 2x24 023 494

32 | BRI ES5-14 219 727 505 |TwiigiR42 M3x6 020 005

530 |HiIEERZL M2x4 023 624 506 |[E# 3,05x4,9%0,3 023 589

4 R 223177 507 | ENEH 3x24 023 580

5 2 ST 224 436 508 | EL#ER 255/5,2 008 335
56 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



k5

5213 BENMEFIRE

@ | &% ID wE &% ID

)2 B EGHERE 227 285

1 BAAMZER 224 741 3 BEANRTHRE E5-14 220 066
2 ER 223177 500 |#iE1®22 M3x10 022 991

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

57



5 #lk

STOLL

5.2.13.1 #FI%2 T

B &% ID LB | &% ID

z BAEEHEEE E5-14 220 066

1 BT IR 218 653 6 Z1E% 223 226

2 B LB 225 080 7 ELIR 225073

3 BT 225 072 500 | kiR M4x16 023 412

530 | SRMIRHAA F624-2Z-4x13x5 023 552 501 |#@ 4 020 879

4 ikt 219718 504 | igiRZ M3x10 022 991

5 RAFTE 219 726
58 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



Mk 5
5.2.13.2 BN A ZER
wE |&% ID uE | &% ID
S BAANERER 224 741
1 X E5-14 219 491 6 | R2R 224 823
2 1 S 224 435 500 | #ZLiR%2 M3x10-4.8 020 288
3 BANEER E5-14 220 020 504 | E{IHH 2x24 023 494
31 BERS 220 021 505 | HEIRLZ M3x6 020 005
32 ENARARIEF E5-14 219 727 506 | [E# 3,05x4,9x0,3 023 589
530 |riEEEL M2x4 023 624 507 | E{I4H 3x24 023 580
5 2 ST 224 436
I X7 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 59

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000




5 #lk

STOLL

5214 k&

g |EB% ID g |&E% ID
1 3REHANE 257 100 10 E IR 242 382
1a | HlkTE, 3 N=AF 6Z 256 510 500 |NARF M6 257 088
2 BAKEZE X30T 257 165 501 B 6.1x9x0,5 023 554
2a ‘ MK EE X30T 256 766 502 |RISFEBIEEE 6,4 022 385
3 BEAYLLHEIE X30T 257 164 503 | O FER 3x2 242 420
3a ‘ ML BIE X30T 256 765 504 | [E485# % 0,48x7,02x17,29 023 654
60 CMS 530 MT, MT B (& 589) i X35 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



3k

5.2.15 BRI EE
uE | BH ID NE | B ID
z BANERIZE E10-14 (E7.2) 220 065 4 ERI(E10-14) 212 854
1 ERIZHE 219 423 500 |JuskiR2z M4x12 023 062
2 ESPS 213 010 501 | A<AER M8-4 020 856
3 REHT 209 740 502 | #M@ 5x10x0,5 023 348
503 | B1E 5x0,6 023 347

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

61



e STOLL

62 CMS 530 MT, MT B (B & 5809) 3T i 2015/10
B2 A 000 BB 269137_00_CN



FEHN 6

6 EFHN

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 63
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



i STOLL

6.1 EEH

B B Id LB |EH Id

z FEW 2 FENAN 4 264 885

1 EEMEMEHY 253 851 3 EE A EERY E5-14 253 525
64 CMS 530 MT, MT B (&5 589) i Y37 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



FEHN 6

6.1.1 EEFH M R4

@ | &% Id uE | &% Id

)2 EMEENENEEFH 253 851

2 BEAMEAE 244 459 17 | IR 221143
3 JEERA 221012 19 | =04F 252 503
5 HE 208 538 500 | 8% 50x15 251728
7 BANERER 231725 504 |#@E 18 023 295
9 B3 R 251 761 505 | BiEIS 18x1,2 020 955
10 M £Esh 251 984 511 | wigiR% M6x12 020 134

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

65




o = STOLL

6.1.2 EEH A M4

@ | &% Id uE | &% Id

)2 IFEN=A 264 885

1 BEEELSHR 251677 8 =4 252 503
2 BAHEAE 244 459 500 | %% 50x15 251728
3 87 208 538 501 |#[@ 18 023 295
4 BANARER 260 090 502 | B{EIR 18x1,2 020 955
5 B3 R 251 761 503 |TiEiRLZ M6x12 020 134
6 A £2hH 251985 504 | BT x Xgk2-s21 250 210 510
7 HE IR 221143 505 | iEiR% M3x20 023 221

66 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



FEHN 6
6.1.2.1 E ZE&RMA
wE |&% Id uE | &% Id
b3 B3 TR A 251 761
1 1B Th 2 3 H R 241 996 500 | #8% M35x10 259 102
2 EEAEXHR 251 749 504 |SREIE 4 021 020
3 4 4 251 758 505 |3k 3% 21x3,0x192 240 217
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 67

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



6

B

STOLL

6.1.2.2 ENMNERRBMA R ER

B | B FRIRS B | & FRIRS

A | BAERER 231725 2 HF R4 240 067

1 ERER 231 541 3 AEMIK 240 066

2 EEMIR 231 539 500 | AAIRF M4-6 022 536

500 |#&L#E% M5x10 023 247 501 | #EhFFX 026 259
501 |BUEESIELE J5,3 022 489 502 | W iEtRZ M3x16 022 583

IB | BNMARER 260 090 503 | W igtRZ M5x8 244 278

1 A RER 260 067 504 |#[@ 5-200 020 871

68 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) JE Si7] 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



FEHN 6
6.1.2.3 EAM2F3h%h
B | B Id g | B Id
IL  EMeEzH 251 984 IR | WS 251 985
1 B U5 2 221013 1 fREE 251 959
2 fRE 251 959 2 55 5 223393
500 | EEHIF 020 938 3 W 7=40, M=2 213 744
502 | /N Z2Z6203L 023 294 500 |/Nk% 7276203L 023 294
900 |EEIR# M6x8 022 684 501 | EEIR 020 938
502 | EE1R4 M6x8 022 684
503 | P8 A 6x6x25 023 017
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 69

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000




6

B

STOLL

6.1.3 EFEHRIPE

@ | &% ID @ | &% ID
)2 FENAE Y 253 525
4 B G ERBAE SRR 264 119 13 | EBANSIRERIR 253 853
12 BANEH DK 253 803 509 |#iE1E2 M8x25 020 142
15 BARIEER R 241426 18* | =T 253 432
20 By 48 SE AR IE 2 .40 241 703 513* | & k1R% M6x16 023 124
70 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



FEH

6.1.3.1 BrgESeAR

B &% Id B | &% Id

z BN ESEARA 264 119

1 FhESE AR 263 955 8 =f 260 109
3 G & 259 969 500 | iEIRZZ M5x8 023 319
5 HE 228 310 501 | EE1R# M5x6 022 738
6 LERERZ S E) 229 248 502 |EEHI A10 020 934

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

71



6

B

STOLL

6.1.3.2 FEHNR

wE &% ID uE | &% ID

S BAEHERE 253 853

1 M EF 255 830 7 MB(E5-14) 264 624

2 EELIEIR 204 369 8 & FE A 222 062

3 Hh 221 011 9 E Rl 225 819

4 7ER 241 612 12 T 253 301

5 &l P 264 669 500 | E{I4H 6x32 020 685

6 A E K 255 831 501 | EEE+# M8x16 258 910

72 CMS 530 MT, MT B (25 589) I XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



FEH

6.1.3.3 BIEHIE

NE | B Id g |B% Id

z B R ENE 241 426 4 EALF 221935
1 GESEE 221 243 500 | E4E58E 1x10x30 023 741
2 BEANAH 241 425 501 | #iEIRZ M5x12 020 132
3 ELEE 220 911 502 | #[& 5-200 020 880

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

73



6

B

STOLL

6.1.3.3.1 IR TH

B &% Id LB | &% Id

z BIZEHIE 221243

1 BAEM AL LR 221 225 4 N 220 905
aa | AE#EEL 221137 5 & 221 092
ab | &EES 221132 6 BAGMHAZE 221 240
b AR 220913 aa | AmEEL 221137
c g 220910 ab | EEES 221132
501 |BEHEE 4x20 023 551 b R B 220913
510 | iIEERZ M5x20 020 133 c PSgs 220 910
511 |[&@E5 023 542 501 |BREHEF 4x20 023 551

2 - 251 557 510 | iEERZ M5x20 020 133

3 BANHR SR 221 241 511 |#F 5 023 542
3b | HAEE 220913 7 AMEMNE 253 407
3a |E 220 910 8 EMNEMNE 253 408
530 |AAEH M5 023 541 500 |RERE 021 025
531 | #[ 5-100hv 023 542
532 |HIEERZ M5x30 022 396

74 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



FEHN 6
6.1.3.3.2 EH A%
B | B Id uE |EBH Id
b3 BN A 241 425 500 | #[E 6-200 022 431
1 EANBELTT R 221265 501 | NAEF M5-8 023 541
2 SR 242 327 502 | E453%# % 0,8x9,2x27,5 023 537
3 A 241 773 503 | g8 M2x12 023 522
4 B 221101 504 |#E 2-200 022 908
5 BIER 242 325 505 |HiE1R% M5x20x5 023 675
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 75

MRS 269137_00_CN

EB#FSEE 000



6

B

STOLL

6.1.3.4 B R E RN DA

B &% Id LB | &% Id

z B SEHNOR 253 803

1 FLEHPNBE (EK) 257 438 500 |#i§iRZ M4x8 022 501

2 BRoA 208 716 501 |# & 4-200 020 879

3 ERMRxE BE R 300 744 502 |HER 022 774

4 RipE 212 262 503 | #[@ 4x8x1 023 369

5 w5 241 668 510* | W ig1RZ M8x25 020 142

76 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



WBhEHN 7

7 WBhEHL

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 77
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



7 WHBYENL

STOLL

7.1 TR B EE L

B &% ID LB | &% ID

z BN B 254 063

1 BAATHR 262 495 14 | BAWEFF 227 260
2 BN E 262 496 15 | ENMNGER®ER 226 708
4 SR 213 362 16 |[85F 227 914
5 BEANEMEEAR 225013 17 | RIPIR 225 754
6 BEANENEEAR 225014 502 | #/F1R2 M3x27x32 023 634
9 W EH 10T5/260 208 832 504 | EEHIF 020 934
10 == 224 891 505 | EEhER 023 646
11 M FIAF 227 263 506 |HMEHEE 3x20 020 776
12 LIRS 227 262 507 | BiR% St4,8x22- 023 259
13 E0 S 227 261 520* | HHE1RL M6x12 020 134

78

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000

WEEN 7
7.1.1 BB EN R G A
@ | &% Id uE | &H Id
)2 BANAHE 262 495
1 AR 239 967 34 HER 218 805
2 RIFE 224 881 16 R 239 215
3 BAMED 227 857 500 | #iEERL M3x16 022 560
4 BAME 227 853 501 | #iEERL M3x20 022 448
5 W M=1,5, Z=20 213 880 502 | #&3k#R% M4x10 023 450
6 B M=1,5, Z=20 210 504 503 | JUSkERZL M4x12 023 062
7 BAAMGEER 218 524 504 | NAIRF M6-6 020 836
8 A& 239 218 505 | IR 243 226
9 R R FR AT 229 683 506 | HiE R4 M4x9x14 020 602
10 HF 227 257 507 | EERHE M6x16-45 023 092
11 HF 239 997 508 | BRAESR4E 4x24 023 544
12 HhER iR 210 551 509 | # & 4x8x0,5 023 384
13 BN I R B oke 243 142 510 | #F& 10x16x1,5 023 261
14 BANEEFT 226 710 511 | BiER 26x1,2 023 359
14a | EEIT 255 696 512 | EB#E3K 255/5,2 008 335
541 | R4 H& HK1010 023 664 513 |5k h3¥E 7,5x0,7x28 023 595
542 | BEhHA GFM-081014-06 023 358 514 | RAEREAE 6000-2Z 022 599
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 79




7 WHBYENL

STOLL

7.1.2 WY E R A H A

uE | &% Id uE | &% Id
)2 BNEHE 262 496
1 AL 240 001 11 ¥ 239 997
2 RIFE 224 881 12 MR 239 215
3 BAMED 227 887 500 | HEIRZ M4x9x14 020 602
4 LEN 210 551 501 | NARE M6-6 020 836
5 HE 226 705 502 | BiER 26x1,2 023 359
6 BEANEEM 226 710 503 | HBIER 243 226
6a | EE 255 696 504 | #iEERL M3x20 022 448
560 |BEhHA GFM-081014-06 023 358 505 | 4x8x0,5 023 384
561 | REHIE HK1010 023 664 506 | M 10x16x1,5 023 261
7 P24 8 fR it 229 683 507 | kiR M4x12 023 062
8 BALEMER 218 523 508 | FMAEKHEAE 6000-2Z 022 599
9 EMEREE 239 216 509 |EER#E M6x16-45 023 092
10 HE 218 805 510 |3k h3#% 7,5x0,7x28 023 595
80 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



WBhEHN 7

TA3EBNEARMMNERAR

uE | B Id WE | B Id

IL EBEAEMNEEAR 225013 IR BMNEME2EER 225014
1 ENeEAR 224 920 1 ENEEA R 224 931
2 HER 218 805 2 = mb 218 805
3 MR 224 977 3 MR 224 977
4 #wHF 227 867 4 ¥ 227 867
500 |#FIEER% M3x16 022 560 500 | i§HRLZ M3x16 022 560
501 |ANARF M3-6 022 564 501 | ANARF M3-6 022 564
502 | 4x8x0,5 023 384 502 | 4x8x0,5 023 384
503 |sEEHE A3 021 005 503 |sHEEHE A3 021 005
507 |5k 75 % 8x0,9x75 021 287 507 | 3K 58% 8x0,9x75 021 287
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 81

%S 269137_00_CN TS 000



7 WHBYENL

STOLL

7.2 By EN PEE D

wE |&% Id wE | &% Id

T RyENTERS 254 064

3 | BAEBERDK 244 291 8 Hizh 222 040
7 HE IR 207 101 500 | iEiRL M6x12 020 134

82

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



WEEN 7
7.21 O3k
B | B ID uE |EH ID
)3 BANEBENRDE 244 291 8 H 219 025
1 BN R T 213 871 500 |TiEiRZ M3x6 022 589
2 Ok 244 279 501 | EELER M6x10 023 543
3 EHER 219 024 502 | T iEtR% M5x55 023 321
4 o 218 449 503 | E455%% 0,63x10,97x40 023 500
5 tEFNEE 4GN36K 220 353 504 |#E 6x12x1 023 444
7 HBhEE PR BB BB TR RS 217 462 508 | E{I4H 5x28 241 686
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 83

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



7 WHBYENL

STOLL

7.3 £h ek #3h

NE | B ID B | B ID
L | EMSLHBHIR 243 211 IR | AL IR 243 212
1 EMRF = 243 209 1 ENR & 243 210
2 XA 232 547 2 ke 232 547
3 HEH 232 548 3 S 232 548
4 k543 243 207 4 K45 243 208
500 |TiEIRZ M3x6 022 589 500 | iEiRZ M3x6 022 589
501 |#[@ 3 022 806 501 |#E 3 022 806
502 |TIEIRZZ M4x6 023 067 502 | W i§iRLZ M4x6 023 067
900 | JUkEEZ M6x10 023 016 900 | rkiRZZ M6x10 023 016
84 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



ENH 8

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 85
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



8 EHH

STOLL

8.1 FEHIM

B &% ID uE | &% ID
z =20k
1 BRI A M R4 256 834
2 ER AN 256 835
3 ER P EISMY E12 253 522
86 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



ENH 8

8.1.1 =R MM R4+

@ | &% Id wE &% Id
)2 EMIZEHIHR 256 834
1 b3 209 379 528 | Af31BR M8-6 020 838
2 ER 241 967 34 | EEREEAT 252 859
3 HE 222 152 36 | Rk 227 159
5 W EH 16T10/1300 240 065 500 |#iEiRZ M6x16 020 135
6 RO 222 320 507 | #iEIRLZ M6x65 240 162
11 G 207 689 508 |#itE1RL M6x45 022 689
14 EERINTRERE 211822 511 | NAEF M5-8 023 541
15 EEMIH TR ERE 211823 512 | NAERF M5-6 020 835
17 E IR 222 315 513 | AAIER M6-6 020 836
18 TEBE 1242 240 056 514 | NARE M8-6 020 838
19 L2 T M5 240 057 515 | NAEE M16-6 020 845
25 BANRGTER 256 826 517 |#[@ 16 020 876
26 S, C35 206 560 524 | BIEIF 17x1 023 299
27 BRI B it 206 561 530 |3k h58% Din 2097 15x1,50x70,94 251 614
28 ESUH 255 425 531 | #igiRL M6x12 020 134
28a | t£Eigie 255 427 540* | & :KI84 M5x10 023 247

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

87




8 EHH

STOLL

8.1.2 FEHHR A M R4+

@ | &% Id wE &% Id
)2 B ERHR 256 835
1 b3 209 379 529 | AfABR M8-6 020 838
2 ER 241 967 33 | AREEEAT 252 858
3 87 222 152 36 | Rk 227 159
5 W B 16T10/1300 240 065 500 |#iEiRZ M6x16 020 135
6 R 222 320 507 | #iEIRLZ M6x65 240 162
12 BAMETh R 214 583 508 |#itE1RL M6x45 022 689
14 EERINTRERE 211 822 511 | NAEF M5-8 023 541
17 EFE iR 222 315 512 | NAEE M5-6 020 835
18 E IR 240 056 513 | AAIER M6-6 020 836
19 S48 4T M5 240 057 514 | NARE M8-6 020 838
22 T B #5234 BT FF 3¢ 231516 515 | ANAER M16-6 020 845
23 JER BRI IA BRI FF 5% 231 520 517 |#[@ 16 020 876
24 BN L RS 256 825 530 |3k h5#8% 15x1,50x70,94 251 614
26 &%, C35 206 560 531 |#iF1®2 M6x12 020 134
27 BRI E 206 561 532 |#[@ 6 020 872
29 SO 255 424 533* | &K 0,2x12x27 023 735
29a | &R 255 427 534* | & 0,5x12x27 023 736
200 | AR 240 112 540* | #3k1R% M5x10 023 247
88 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



ENH 8

8.1.2.1 EN AN H

B &% Id B &% Id

z BN E AT 214 583

1 H 213 969 500 |4 A 6x6x25 023 017

2 Wi 7=40, M=2 213 744 502 |EEIR# M6x8 022 684
BIRABFFANTHELE 502 KB 503 | BEIZE#E# M6x12 023 898

3 TRER R w5 206 394 504 | EIEHF 020 938
BRMBAFITMALE 503 KB4

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

89



8 EHH

STOLL

8.1.2.2 EN AL AT

NE | B Id g |B% Id
L | EHEE 252 859 3 W FF R 026 259
1 T 252 780 4 b ik 255 650
2 Hy 223 994 5 ZF 239 248
4 B 255 650 6 HT 214 053
5 ZH 239 248 7 A 224 009
6 ¥ 214 053 8 A 238 304
7 RO R 255 651 9 fRRE 255 651
500 | EZR#% 1,4x13,6x93 023 572 500 | £ 3K#R#Z M5x10 023 247
501 |BEHEE 1s08752-5x20 020 794 501 |HMEHEE 5x20 020 794
502 | E{LEH 5x22 023716 502 | EfI%H 5x22 023716
504 | HIEIRZ M5x29x35 251618 503 |HEHEE 5x12 020 793
505 |18 M5x5,8x6,2 023 365 504 | HiE R4 M5x29x35 251618
507 |#E 10 020 884 505 | HiIEIR4 M5X5,8X6,2 023 365
508 | BUER 020 950 506 | TriEIR4Z M4x8 022 501
509 |HBIR% M5x12x18 020 539 507 |#E 10 020 884
511 | NARE M8-6 020 838 508 | BiEER 10x1 020 950
509 | HEIRL M5X12X18 020 539
IR | AHEET 252 858 510 | #iEiRe M3x16 022 583
1 T 252 780 511 |#@ 3 020 877
2 y 238 339 513 | AARH M8-6 020 838
90 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



EHIR

8.1.3 ZEHI M rh A HR4F

NE | B ID B | B ID
z LA R BB 31 | EHH

E12 253 522 E12 240 061
8 H 207 695 32 | BAFNDE 253 803
9 KH 213 968 35 | ENHREAR 259 237
500 | ##EIR% M6x16 020 135 502 | HiEIRL M8x25 020 142
501 | kR4 M5x10 023 247 525 |RUARBIERE J53 022 489

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

91




8 EHH

STOLL

8.1.3.1 E12 REE

uNE | BW ID B | B ID

z ENHEE E12 240 061

1 PR E12 221197 11 BAFFRFF 240 060
2 488 E10-14 230 106 15 | RRER 215 253
3 K& E10-14 230 094 500 | i§iRLZ M4x30 023 290
4 E% 213 428 502 | ikiE2 M5x12 023 340
5 HEHIE E12 220 994 504 | NAER M4-8 023 046
7 BAHIR RS 211 036 505 | AAER M5-04 020 854
8 T EHEAR 240 061 508 |#@E 5 020 871
9 E% 222 866 510 | #i§iRLZ M4x35 023 550
10 B 205 678 511 | HEXE 022 774
92 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



ERR 8

8.1.3.2 ENMHFF < 4T

NE | B Id B | & Id

z BT RIT 240 060 500 |#igi84 M3x25 023 093

1 1 B2 24 [ AR 240 058 501 | #i§tRZ M4x20 023 171

2 MR 24 AR 240 059 502 |#iEiRLZ M4x16 023 123

3 T 215 228 504 | & K18# M6x12 023 435

4 R IR 215 675 505 |# k18 M5x16 023 417

5 fR/Fe 205 681 506 |#ME 16x22x2 023 449

6 Kh=A 215 287 507 | M@ 10x16x1 023 260

13 AR B AR 213 980 510 | AARF7 M5 020 854

14 EBIER 218 977 511 | #AIR 10x16x22 022 841

15 BREIZEPRE T DRE 2 RS 244 635 515 |EEFRE 210 488

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 93

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



8 EHH

STOLL

8.1.3.3 Bk R AR MDA

B &% Id LB | &% Id

z B SEHNOR 253 803

1 FLEHPNBE (EK) 257 438 500 |#i§iRZ M4x8 022 501

2 BRoA 208 716 501 |# & 4-200 020 879

3 ERMRxE BE R 300 744 502 |HER 022 774

4 RipE 212 262 503 | #[@ 4x8x1 023 369

5 w5 241 668 510* | W ig1RZ M8x25 020 142

94 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



9 R EHN

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
B4R E 000

95



9 RiEN

STOLL

9.1 R EFH

B &% Id B &% Id

z BiEN

1 )ik 265 973 16 KebEs 267 514
2 BRI DK 265 975 17 FF R FBh SRR 2 1A 248 BA 266 560
3 BENMNIREE 265 979 500 | #iEIRZ M6x16 020 135
4 BANEXR 266 829 501 | &M@ 6 020 872
5 BN 265 985 502 | #iEIRL M6x25 023 335
9 B BR L HIBh 236 177 503 | kiR M6x14 266 777
10 AL HIZhHR E12-18 266 931 504 | P8 6x6x20 265 788
11 EML &R E12-18 266 930 506 | #iE1RZ M6x8 023 532
12 EHKERE 265 693 507 | wiRIRZ M8x25 023 563

96 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



wEHN 9
EZ A
92 K™
B | B Id nE | B% Id
T BH#H TR 265 973 6 gL 266 382
1 1ETh 265 607 7 EMEE 266 383
2 KT 265 633 8 X 265 630
3 X 265 608 500 |24 50x20 263 540
4 AT 265 609 501 | E{u4H 6x28 265 784
5 B 265 582 502 | iBEhEhE 266 772
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 97

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



STOLL

9.3 Wz Gk

B &% Id B &% Id

z B R TR 265 975

1 BADIK 265 614 8 WK 560 265 738
2 TR 266 818 500 | BiER 20x1,2 020 956
3 SiaRiERE 266 819 501 | RAIREHA 6204-2RS 022 848
4 F5 7% 44-HTD8M 265 624 502 | FRAEBKEAE 6004-2RS 236 089
5 Hy 265 634 503 | #iEiRL M8x25 023 563
6 pr— 266 820 504 | EERE M16x12 023 898
7 R 266 612 505 | 48 6x6x20 265 788
98 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



9.4 =X %R

NE | B Id g |B% Id
z BNEXR 266 829 540 | #iEIRZZ M2x12 023 522
1 = 266 417 550 | Bh%ERFIF< BA 266 613
2 BAFFx 265 981 3 T 266 418
10 EX 266 821 4 EEEAF 265 704
20 BRSO B2 266 419 5 JREPEN AR 266 853
30 FF < ftizh AR 266 822 500 | RAIKHEA 6000-2Z 022 599
40 2 5y 266 823 501 | #iFIEZ M6x40 020 140
50 RS 266 824 502 | JUkiR4 M4x12 023 062
510 | IEIRZ M4x8 022 501 503 | #i§iRL M5x8 023 319
520 |KAHE 023 308 504 | 4%~ M6x8 265 785
530 |ERBBRE 023 464 505 | T iEiR4 M3x8 022 582

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

99



9 RiEN STOLL

9.5 Fh%e

wE |&% Id wE | &% Id

b3 BANBhSEAR 265 985

A BNSHHESIRA 265 983 4 iy 265 697

B B NEIm PSR 265 984 500 | EfI4H 2x10 266 722

1 FrYESEAR 266 826 501 | #igiE4 M5x8 023 319

2 FI B R 265 639 502 | Pki#E4 M3x5 023 530

3 g2z Y 265 645 503 | Pki#E4 M3x5 235 966

100 CMS 530 MT, MT B (B 5 589) JE Si7] 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



9.6 Yk HlzhER

NE | B Id g |B% Id
L | EMSLHBHIR 266 930 4L sS4 5 266 943
IR | AMLLEzHIR 266 931 4R |45 266 944
1L EMRPE 266 945 500 | #iEiRZ M3x6 022 589
1R | AMRFE 266 946 501 | &M@ 3 022 806
2 S92 232 547 502 | iEIRL M4x6 023 067
3 HEH 232 548 510 |BREHEE 3x8 023 069

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

101



STOLL

102

CMS 530 MT, MT B (& 589)
B4R E 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 103
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



10 BYHEE STOLL

10.1 14 FKE NS &5

NE | B ID B |BW ID

)3 SRR 14 FKE 50" (E12]14) 254 060

1 48 50¢ 264 400 11 FEIR 228 851
2 ik HI%E (FKE) 237 124 501 | B8iRL M6x12 023 415
3 MBS FKE 3 50" 239710 502 | 8% M6x20 023 721
4 S4ER4R 50 240 324 503 | TIRR M6-10 023 414
5 AXH 264 569 505 |# M@ 6-200 022 431
6 EXR 264 568 506 |#LIR% M8x16 023 113
7 Lila 264 555 508 |BEEHERE 023 388
8 BANSLIR 241 581

104 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



RHEE 10
10.2 b iR HI3RE
B &% Id LB | &% Id
z YR ERE 237 124
1 TE 251 166 13 |KRHOBE 253 040
2 EIE 251 167 14 5K R E 253 041
3 REESLERN 25 251 168 15 | fIFBRESDA 240733
4 NESL AR 251 169 16 | BR{Z3R 253 043
5 372 251 170 17 | IRRA 253 046
6 Wk hE R 216 365 18 | EEARg 253 047
7 Wi RIS 244 407 19 | iEfhes 253 048
8 #F 253 034 20 | Efhe 253 049
9 EARHE 253 035 21 AL 253 050
10 HY 253 036 22 | EHERE 253 055
11 fib & L5 253 037 23 |74 253 056
12 oK D E 253 038 24 NEE 216 372
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 105

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



10 RORE

STOLL

10.3 £ R

uE &% Id B |&% Id
z AR 50" 253 873
1 Fi& 251 244 53b | (THREMEEE 263 644
4 SETH 228 594 53¢ | AMZEE 264 661
13 BATRIS 5 264 763 53d | EXHE 264 662
18 EIE 204 819 53e |RHFE 263 647
24 S REh HEE 38 MEER 253 888 530 | B84 ST2,2x9,5-F 263 824
31 USB s\ 48 240 317 54 L& THMUFF XK 264 696
48 FEIRR 228 851 55 Z & TH EFF AR 264 695
49 EAEE TR 264 453 508 | #ZLiRZ M3x8 023 251
50 AEOHBETR 264 454 512 | & 3kiR% M8x16 023 113
53 T LED &% 264 759 520 |#@E5 020 901
53a |+ LED-ft 263 642 529 | #3LiR% M8x18 251 331

106

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BLHFEE 10
104 EMS 2 EE
i SR ID u® | &% ID
)3 BANERS]
E12 | E14 265 330 8 Bl £h5K 1B VE #E 4% oke 240 808
4 H 241 318 500 |&MR 240 640
5 BANEM Y45k 5 504 | FLiR% M5x16 265 377
E12 | E14 241 365 505 |#M@& 5,3x18x1,5 020 909
6 EM4NL S 265 052 506 |#R% 6x20 265 379
7 BAEM L 04T 265 285 507 | ¥R 2x45° M6 243 117
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 107

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



10 RORE

STOLL

10.4.1 =M P 5K h 27

B | BW ID B | B ID
z BENEMBREK DR
E10-18 241 365

1 EM 16 BE L4k K 085 BB AR 241 345 8 2K D M A 243 121
2 BALEMEK D%k E10-18 241 381 9 ok ok HER b4k OKC 243 105
3 = 241 367 500 | %% KB 30x8 236 228
4 B 241 694 501 |GREEPY 021 022
5 R AF 241 368 502 |skAHE 023 504
6 % 242 268 503 |GREPY 021 020
7 R 242 048 504 | 5UKERZ2 M4x10 241 914

108

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



IRDFE 10
10.4.1.1 ZEM 3K S
B | BW ID LB | EW ID
P2 EANENK DR E10-18 241 381 56 |BhH AKF 238 691
1 H 243 107 57 |W45 238 694
2 sk OB E10-18 258 459 58 |2E% 237 940
6 WL s 238 694 551 | %% KB 35x12 237 681
5 kb 88 AKF 238 695 552 |#%# KB 40x8 236 227
51 = AKF 238 689 553 | E4E% % 0,30x4,50x18,50 241 437
52 EE AKF 237 926 554 | ¥E%H 2x6 243 172
53 EBEEH (K= AKF) 240719 500 |# @ 8x14x0,5 023 501
54 F AKF 238 692 501 |HEH 021 022
55 #H R AKF 238 690 502 | &% 2x6 243172
JE 38 2015/10 CMS 530 MT, MT B (5 589) 109

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



10 BOKE STOLL

10.4.2 A 5K o F

uE | B ID B | B ID

)2 BANEMTK L E10-18 241 381 56 | BH AKF 238 691

1 H 243 107 57 |43 238 694

2 %K H'E E10-18 258 459 58 | &E% 237 940

6 WL s 238 694 551 |#84 KB 35x12 237 681

5 Se#h88 AKF 238 695 552 |84 KB 40x8 236 227
51 S35 AKF 238 689 553 | E4E#% 0,30x4,50x18,50 241 437
52 BZ AKF 237 926 554 | fE4Y 2x6 243172
53 REERE S (K7 AKF) 240719 500 |# @ 8x14x0,5 023 501
54 FF AKF 238 692 501 |GAER 021 022
55 #Eh B AKF 238 690 502 | f&% 2x6 243 172

110 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) JE Si7] 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



IBHEE 10
10.4.3 EMHLHKEE

wE | B ID B | & ID

)3 BANEML R ET 265 285 5 EERE 262 445

1 Hy 265 284 6 EERNE 264 997

2 R4 A FR AT 265 282 7 BAEM =1 265 276

3 R4 8] PR AT 265 283 500 |#@E 8 022 854

4 #BLY A MH10 262 391 501 | AAIER M8-6 261 011

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

111



10 RORE

STOLL

10.5 Al S HEKE

uE &% ID uE | &% ID
z ENERLN
E12 | E14 265 333 8 B 203k NS IE S L oke 240 808
4 Hy 241 318 500 | &R 240 640
5 BANEM L&k ES 504 | FkiB# M5x16 265 377
E12 | E14 241 384 505 |#M@ 5,3x18x1,5 020 909
6 ML S 265 053 506 | 1%% 6x20 265 379
7 BANAM L& [T 265 356 507 |E#EH 2x45° M6 243 117
112 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



10.5.1 ALh 5K h2g

@ | &% ID E | &% ID
)2 BNAMSEK DR

E10-18 241 384 8 2K D A 243 121
1 M 16 BRLM LK h S ERAR 241 346 9 #hi% oK BR b4k OKC 243 105
2 BAHMTK D% E10-18 241 380 500 |#8% KB 30x8 236 228
3 N 241 367 501 |Gy 021 022
4 B 241 694 502 |SkAhnE 023 504
5 ZIFF 241 368 503 |HER 021 020
6 W% 242 268 504 | JLKIRZ M4x10 241 914
7 R 242 048

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

113



10 BOKE STOLL

10.5.1.1 A5 L%

IE |AWR ID IE |AWR ID

2 EANHMEK D E10-18 241 380 56 BH AKF 238 691

1 Hh 243 107 57 W5 238 694

2 %Esk & E10-18 258 459 58 B 237 940

6 WL 5 238 694 551 1242 KB 35x12 237 681

5 K #hEg AKF 238 695 552 1242 KB 40x8 236 227
51 I\F" AKF 238 689 553 E455% 2 0,30x4,50x18,50 241 437
52 EE AKF 237 926 554 &4 2x6 243172
53 KHEEH (K% AKF) 240719 500 | [ 8x14x0,5 023 501
54 # AKF 238 692 501 SR 021 022
55 WO AKF 238 690 502 |#&%H 2x6 243172

114 CMS 530 MT, MT B (& 589) i X35 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



IRHEE 10
10.5.2 BENAN L& @4
@ | &% ID wE &% ID
)3 BN EE T 265 356
1 Hy 265 284 6 EERE 264 997
2 PRLY ] FR A 265 282 7 BEANEME LR 265 277
3 R4 18] FR AT 265 283 8 LEHER 266 433
4 B HF MH10 262 391 500 |#ME 8 022 854
5 EERE 262 445 501 | NAIRF M8-6 261 011

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

115



10 &

Ak
YHRIE

STOLL

10.6 BN SYHRE

B &% mE D B | &% ID
z ENSOHRE

E12|E14 244 009
1 BANSBEHL E10-14 1+8 | 243943 la | BASLEE 1+48 E10-14 212 994
2 BANSBEHL E10-14 2+7 243942 2a | BANSUHEE 2+7 E10-14 212 996
3 BANSBEHL E10-14 3+6 | 243 941 3a EBANSYHEE 3+6 E10-14 212 995
4 BANSBEHL E10-14 4+5 | 243 940 4a | BASLEE 4+5E10-14 212 997
5 B EMIRRAIES 244 099 11 | BASOR 209 257
6 B AR AIES 244 098 E T 213035
7 HALEE A 230 709 500 | AL M5x10 020 351
10 BANShEEHL 243 062

116

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



10.7 S5 R4

NE | B Id B | B Id
z SEHE4 250 971 530 ZR 42 021 502
1 S5 255 464 531 REBFR 259 606
2 Z 5 252 010 532 £ SLiR42 M5x8 239 408
3 BANZ IR 265 433 930 | #KIR# M6x10 023 183

31 BANEERETR 265 434 500 |#iEiRZ M6x35 020 139

32 BEEAR 259 574 900 |wiEiRZ M8x25 020 142

3 X iE 2015/10

14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

117



118

10 RORE

STOLL

10.8 NS 4085

B | B HE |ID uE |EBH HE |ID

1 BANS L E10-14 148 243943 3 BANS N E10-14 3+6 243941
2 BEANSLEFHL E10-14 2+7 | 243942 4 BANSLEFHL E10-14 4+5 243940

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



10.9 M EFERLH 5

uNE |EB% Id uE |B® Id
z EMERELY 8 264 324 13 "E 221 391
1 NFE 240 368 14 HEAV R 221 268
2 BENEEELE 231704 15 WYV EE® V3J 406 206 927
3 BANZHRADIE 219 800 16 L 221319
3a | EhFFx 008 664 18 RipE 230 758
4 BA 8 A M 250 089 19 ETCige 223 361
4da | X 250 055 20 Lo 230 658
4 | BARRZHE 250 077 21 i 256 622
540 |HEHEE 4x16 020 783 500 | 8% KB30x8 236 228
541 | ANARF M8-8 022 843 501 | 8% 20x10 265 445
7 BN 239 431 503 |#i§IR4Z M5x12 020 132
570 &R 8 021 504 504 | #iEERL M5x16 022 726
8 BANAM BT 230 690 506 | 124 KB 40x14 241 358
9 BANEMFRIRBEMT 230 683 508 | E{I44 3M6x40 023 528
9 &R 230 662 509 |#[E 5,3x22x2,5 023219
590 | Bz 023 627 510 |#@5 020 901
591 | SmE#4 259 453 512 | & 15x21x1 023216
11 4R 221316 514 | 4,3x18x1,5 020 908
12 Rin2 251 098 517 | #3842 M4x8 023 579

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

119



10 RORE

STOLL

10.10 AU EERL 3

NE |EBW Id g |EB% Id
z HMERELY 8 264 325 13 = 221 391
1 NFE 240 368 14 RV R 221 268
2 BENEEELE 231704 15 WYV EE® V3J 406 206 927
3 BANZHRADIE 219 800 16 T 221319
3a | #HEFFx 008 664 18 RirE 230 758
4 BA 8 A M 250 089 19 EfiRe 223 361
da | X% 250 055 20 T 230 658
4b | EBANRERIZHE 250 077 21 ey 256 622
540 |REHEE 4x16 020 783 500 |#84 KB30x8 236 228
541 | NARFE M8-8 022 843 501 | #8%£ 20x10 265 445
7 BN 239 431 503 | #iEERLL M5x12 020 132
570 |ZHR 8 021 504 504 | #iEERL M5x16 022726
8 BANAM BT 230 690 506 | i2% KB 40x14 241 358
9 BAAMHERB ST 230 682 508 | EfI44 3M6x40 023 528
9% &R 230 662 509 | 5,3x22x2,5 023 219
590 | Bz 023 627 510 |#@5 020 901
591 | S @4 259 453 512 | &M@ 15x21x1 023 216
11 | X3 221316 514 | [ 4,3x18x1,5 020 908
12 |[RHPE 251 098 517 | & 3kIR% M4x8 023 579

120

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BLHFEE 10
10.11 EE R &Iz E E10-14
B | B Id g | B Id
T EERFHZNER E10-18 265 289 2 “hek ok % E10-18 259 440
1 LEREFIZEE E10-18 265 287 500 |THMEESYDA 240 733

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#2EE 000

121




10 &

Ak
YHRIE

STOLL

10.12 AEEFFIEE E10-14

B | B Id g | B Id

z FERFZHEE E10-18 265 288 2 “hek ok % E10-18 259 440
1 HEREHZIRE E10-18 265 286 500 |THMEESYDA 240 733

122

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



R = =
11 R RE
I M1 2015/10 CMS 530 MT, MT B (iJ'ET’ 589) 123

%S 269137_00_CN TS 000



11 REKE

STOLL

1.1 RERE

NE | B ID B | B ID

z RARE 4 g£45 245 024

1 BEANRALRE 259 004 5 BEHRE 251 342

2 A2 & 29x25x2800 252 627 550 | kiRez M4x12 023 062

3 BREX 214 653 551 | iEiRZ M4x8 022 501
124 CMS 530 MT, MT B (B 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



LRE 11
11.1.1 &£4L 8
B | B Id uE | A% Id
)3 =g 6* REE 245 029
1 = - 245 024 10* | TEME 251 335
5* R E 245 028 501* | T iE1RZ M6x10 023 690
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 125

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000




11 REKE STOLL

11.1.2 BE

uE | B ID uE | &R ID

)2 BERE 530T/730T 251 342 7b* | X% 255 628

1 BENEEZAE 250 121 570* | 1842 KB30x6 241 424

2 T A FLENT 245 021 500 |BHE 245 029
520 |O R 15x1,5 250 054 501 | IRANERE 20x16x400 244 983
521* | IEERZ M4x8 022 501 502 | IRAERE 20x16x40 251 043

3 HEREX R FLENT 245 022 503 | IRANERE 20x16x570 251 044

7* BANMRE 530T/730T 251314 504* | JUkIRL M4x12 023 062
7a* | BE 255 606 506 | ELHEX 250 051

126 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



BRAEMEZE 12

12 BAEM i H

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 127
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



12 BRIEMIEH

STOLL

A+
121 mARE
il | & Id il | &% Id
b3 BN NGAEE 240 194
1 HAESE 240 195 10* | AIRARRHE 244 554
3 BANHAS 240 198 502 |BE 020 901
4 EREMUER 250 298 503 |18% KB 50x12 240 359
6 fihee 242 812 507 |#8% KB 50x15 251728
128 CMS 530 MT, MT B (i’% 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRAEMEZE 12

122 BEIEE

B &% Id LB | &% Id

z BN BHER 240 306

1 BRI 240 227 13 | HxX% 264 800
2 BN E 250 071 500 | 3U3kiRez M3,5x6 262 042
3 BNRIBSH 257 309 502 |$8%4 M6x25 023510
6* A ER 250 931 503 | W igiRZ M6x16 020 135
7* EMER 250 932 504 | FKiRe2 M5x14 023 588
8 BANAXHR 265 444 507 | #iEIRZZ M6x20 020 136
9 Z& [ TBEHFx 223 350 508 | &M@ 020 872
11 Ef iR 219 107 511 | B4k 262 037
12 IR (FEIRE) 225 099 512 | # 1§84 M6x10 023 690
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 129

%S 269137_00_CN TS 000



12 BRIEMIEH

STOLL

12.2.1 BT

uE | B FRiRE uE | B FRIRE
L B LR 250 071 502 | #[@ 4x8x1 023 369
1 & 245218 503 | FFREEERAR 259 000
1a | RFHAE MCM 12-04 023 639 504 | HETEEHEHH 026 233
2 BT iR 220 561 505 | AAIRF M8-6 020 838
2a | O FHF 14x4 023 237 506 | Ef4H 1,5%8 236 923
3 b 245219 507 | HEHEE 6x20 023719
4 T 253 776 508 B 1822 M4x24,8x7,7 240 299
5 FF R ArEE 245 220 509 S iRy 251 316
6 E kY 251 340 510 | #ME 12x18x1 023 315
7 NEE 245 222 511 BIEIR 12x1 020 951
8 HE 1R 254 528 512 | [E4R#E 1,25x15x98,2 023 609
9 TEBE 1R 42 240 287 513 | E4#E 0,5x11x20,21 265 082
500 |IEIRZZ M4x6 023 067 1R g 264 800
501 | IEERZ M4x8 022 501 1Ra | RFH#E MCM 08-03 253 072

130

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRAEZH

12

12.3 I87RAT

E BN
z f§51T LED
500 L1842 M4Ax14
501 B PERE A4,3-FS

T X F 2015/10
14245 269137_00_CN

Id

240 395
023 037
022 482

CMS 530 MT, MT B (5 589)

ERF3EEL 000

501
500

131



12 BRIEMIEH

STOLL

12.4 w31 EN

NE | B Id B | & Id

z B R ETER 256 826 b3 BN A RER 256 825

1 A B R &R 256 675 1 KRB EATE 256 674

500 | NI4T A3x8-Al 023 158 500 |#i§tRZ M3x10 022 991

501 | R¥*H 20x20 mm 243 356 501 | i 243 355

900* | iEIRZZ M6x12 020 134 900* | W iE1RZ M6x12 020 134
901* |4 E 6 020 872

132 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



BRAEMEZE 12

12.5 IR B =

g |E® ID g | &% ID

z B/ EAEREES-E14 241819 3 R BERAmAL 220 053
1 B EF (EB) 220 011 500 | & :KUR% M4x8 023 036
2 ERfABEREERY 220 061 502 | E4i3%k N-3B,5 mm 210729

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

133



12 BRIEMIEH

STOLL

12.6 M E&R=H E12 | E14

uE | &% ID uE | &% ID

b2 A RWiEE E12|E14

1 nER 258 302 580 |EEigL 230 803
4 S S &4 251 605 10* | B & EREEHE GLM 259 613
5 ZI4F 242 913 500 |#E 020 881
7 5 251 676 502 | FkiB# M6x20 241 603
8 il 240 672 507 | %% 60x20 243 625

134 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



RIFRE 13

13 RIFEE

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 135
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



13 RIFRE

STOLL

13.1 2=

NE | B Id B | & Id

z EZ£l] b2 HMEL]

1 &z 2] 265 278 1 HMZ£] 265 279
2 = 263 939 2 &7 263 939
4 BEMR 219 748 4 BIER 219 748
10 1788 AZ 15/16 255 492 10 |h1T88 AZ 15/16 255 492
501 |%8# 6x30 265 380 501 | #84 6x30 265 380
502 |%8% 4x16 263 995 502 |1R% 4x16 263 995
506 | 8% 6x20 265 379 506 | 8% 6x20 265 379

136 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



RIPRE 13

13.2 34

NE | B Id B | & Id

1 BAEE1 264 573 3 BANEBES 264 577
1a |ZEE1 264 572 3a |[B%3 264 576
1b |[HRAREF 251 376 1b | H®RANIEF 251 376
1c |PEBH 219 393 1c | 2EH 219 393
1d | Bk 264 015 1d | Bk 264 015

2 BANEE2 264 575 4 BANEE4 264 579
2a |EBE?2 264 574 4a |BE4 264 578
1b |BARIEF 251 376 1b | #RARIEF 251 376
1c |9EBH 219 393 1c | 9EBH 219 393
1d | Bk 264 015 1d | Bk 264 015

5 BANEMBEEHENT 251 233 6 BAEMZEEENS 251234
5a | EMEHIFENS 251185 6a | GMEHEIFEAR 251 186
50 |UmE 244 989 6b | 244 989
5¢c |&. 250 273 6c |AT 250 273
5d | &H 240 412 6d | X% 240 412
550 |48%2 KB 50x12 240 359 550 | 4842 KB 50x12 240 359
551 | iE#R%Z M6x16 020 135 551 | HiEiRL M6x16 020 135

3 X iE 2015/10

14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

137




13 RIFRE

STOLL

13.3 R# R

NE | B Id NE | & Id
1 BENETIR 257 668 1la | ¥R 257 662
1b | PHREEH 243 052
138 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) JE Si7] 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



BRIRE 14

14 BRiR%E

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 139
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



140

14 BRERE

STOLL

14.1 PDF #N&KE (221)

B ID PR R
LKA 221 EiE 257 279 _DE
%IRR 221 HiE 257 279 _GB
LR 221 XL 257 279 _CN

1£ CMS X#F#9 DVD £ EARA K EI B 221 R 5158 257 157

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRIRE 14

14.2 {REG 2

£ Id
RK% 1,0A F 5x20 008 748
R4 3,15A T/440V 6,3x32 025 261
{RE& 44 10A T/440V 6,3x32 025 258
E R4 2 5A T/440V 6,3x32 217 465
1B 1,6A T/440V 6,3x32 236 229
RE 4 6,3A T/440V 6,3x32 026 809
{REE 42 8A T/440V 6,3x32 241 866
R4 12,5A T/440V 6,3x32 232 367
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 141

%S 269137_00_CN SRS A 000




142

14 BRERE

STOLL

14.3 BEZ B4

Z ID B ID
SRR R 42284 2 XL136 oke3 259 359 Jaim SM 454k XL325 243 928
Bifkosh & £ 83R48 2 XL137 oke3 259 360 EHIMN 454k SMXL327 243 927
BEME S 4%k XL326 243 929
S4BT YE XL161 241 837 BB S 454k XL328 243 930

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRIRE 14

14.4 BRRERE

A ID B ID
b3 B RE R 530T ok 243 900
1 AN EBH 1oke 240 256 4 AL EYE 50 oke 240258
2 EIRBYR 2 oke 240 257 5 SANLELE 530T/1 oke 243 894
3 EN R EBL oke 240 259 6 SANLEEE 530T/2 oke 243 895
8 RS 4 REBSE oke 240 518 10 EENFF R EBH 50 oke 240 537
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 143

%S 269137_00_CN TS 000



14 BRERE

STOLL

14.4.1 HLEBL 1,2

ZH ID & D
T | AYLEY 1oke 240 256
BYFTELT oke 3xx 240 289 EMRP KB EL oke 1253 442
% !
I
FHIRBY FKE T okc 240 290
Il
= i
T |44 20ke 240 257
O5RE48 HIAB okc 240 291 1& 30 9 BREFER LR okc 3xx 240 296
52 Il
I
BRI < B oke 3xx 240 292 HEB IR B oke 3xx 240 297
RNRIR LB EBH 3xx oke 240 293 R DB B oke 3xx 240 298
-E If E - I
HM /M HY 2L E B4 oke 240 294 EMRF BB oke 253 441
& DR B oke 3xx 240 295

144

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRIRE 14
14.4.2 ERRAN BLG
ZH Id B 1
I | FEHRAHBEL OKC 240 259
FHHEF SR8 OKC 240 308 FERIT R EBL OKC 1240 311
FFR B4 KAHA OKC 240 309 FF < #8.45 HAAB OKC 240 312
FHHRDABEL OKC 240 310
3 SLiF 2015/10 CMS 530 MT, MT B (&5 589) 145

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



14 BRERE

STOLL

14.4.3 BYIR
ZH ID =L D
LB 50° ok 240 258
7t CAN 50 okc 240 459 B35 B85 WAZ/F 50° okc 263 686
Il
i
B34 ¥ T B 48 50" oke 1238703 A1 AR 5.R E.45 50° okc 240 502
= = i —
1
MR R L 50° oke 240 464 B IR A Y okc 240 505
WBHER DR EBY 50° oke 240 467 B ERIIR FF 55 B4 3xx oke 240 472
o Il =
i =
FBE R o £ R BS EB4E 50° okc 240 468 EBREB4E FLENT 251 231
=
— L[ Il

146

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRIRE 14

14.4.4 B4R 530T/1

@ | &% ID wE &% I
T L84 530/1 oke 243 894
SR/ % 3 B4 oke 243 897 KIS ZE MR/ 4015 Bhea s 240 612
KIS /5145 B85 8845 50 okc 243 896 9 B 4t PR IR 30 5 BLBR 404k 530T okc 243 898
I X7 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 147

%S 269137_00_CN TS 000



14 BRERE

STOLL

14.4.5 B4R 530T/1

il | &% ID uE | &% D
b3 L84 530/2 oke 243 895
530T M KB Tk ZB 243 891 B/ AN NEB DIRLL 7B 243 547
EMH 2 R ZB 243 892 Bi/% ZB RS RS 243 548
3 — 3 —
[l [l
530T =M MBS BRALFF <464 7B 1243 893 BB/ A M BB BRALFT X464 ZB 243 549
il g il g
148 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) JE Si7] 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



EHIBEF T 15

15 = HI B+ Tt

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 149
ZR|mT 269137_00_CN ST 000



15 ¥2F|EF Tl

STOLL

15.1 #3558

WE | B ID g |EBH ID

z EANEMEHERE oke 255 957 5 -+ SM-CPU 2 300 946

1 ARSI FEFE A oke 254 868 6 S 4hES1RHI B F 4R 4SM 7TTE 300 943

2 BhiE R E 300 924 7 + N-CPU 432 300 965

3 HiR& CG54 300 923 8 -+ Power CPU1 301 009
3a | HEENE 239 305 9 -+ IPC P9X okc 264 480
3b | FiEH CG54 239 350 10 FRZHERE 255 958

4 = E5th OKC 300 951 12 | BH=A%HH 300 849

150

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



EHIBEF T 15

15.2 A HIFE

B &% ID LB | &% ID
b2 EANENEEIRE oke 241310
1 iR EI FEREE 4A oke 241322 3 HKEERHR oke 300 953
1a | IE3IES 05 MRS 229 059 4 -~ CWAZ 300 929
2 AR 6 EBEE4R okc 301 000 5 BAREEHR CWAZS uF 300 948
IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 151

%S 269137_00_CN TS 000



15 #2HIBF i S T o L L

152 CMS 530 MT, MT B (B & 5809) 3T i 2015/10
B2 A 000 BB 269137_00_CN



AR 16

16 AT XA B 4F

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 153
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



16 RIS B4

STOLL

BALEREMT IR,

BUTRBIRAN R RAH R ISEE

16.1 &4 1 &

EBR A EREA

uE | &% Id & | &% Id

b3 AR 4 1 265 182

2 HEAT 232 027 8 R 227 249
2a N 202 843 9 REEE 3,15A T/440V 6,3x32 025 261
2b ¥ 232022 10 RE&E 6,3A T/440V 6,3x32 026 809
3 SEB R OKS 475, 1509 005 351 11 1RE& % 10A T/440V 6,3x32 025 258
4 Silvertex T 46, 11 230 614 12 RE&E 2,5A T/440V 6,3x32 217 465
5 AR 216 732 13 REEE 1A T/440V 6,3x32 209 321
6 2R H L=150cm 228 180 14 REEE 1,6A T 5x20 008 715
7 FRFEEAR 009 346 15 AR E F1,0A 008 748

154 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



ARASHF 16

16.2 &1 2 B

NE | B Id NE B Id
b3 FRERF 2 265 183 3 $8R4T LED 240 395
2 Y 056 569 500 | [EE1R#E M16x40 244 061
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 155
%S 269137_00_CN

EB#FSEE 000



16 RIS B4

STOLL

p 11X o
16.3 MiF = A (EFRER)
E BN Id IE |&B% Id
2 F 4 X30T 264 691 2 EAO=ZA 210 285
1 EMAO=ZS 228 662 3 HMAO=ZA 228 663
156 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) JE Si7] 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



BRI 17

17 45 5R BT 4

IE AR 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 157
ZR|mT 269137_00_CN TS 000



17 45K 4

STOLL

171 2 B S OR/E K

uE | EH Id B | E&H Id

1 BRI SLRRYL 1+8 E5 259 732 1a | BANS4HEEL 1+8E5 244 076
EMRTES YR 1+8 E7-8 259 736 BANS£)E83L 1+8E7-8 244 082
BN RS EL 1+8 E10-14 259 740 BANSLEESL 1+8E10-14 260 612

2 it S4B 2+7E5 259 733 2a | EBANS4EEL 2+7E5 244 077
it S4088 2+7E7-8 259 737 BANEPEESL 2+7E7-8 244 083
HRIES V8] 2+7E10-14 259 741 BANSLEESL 2+7E10-14 260 614

3 IS8R 3+6E5 259 734 3a | EBANSYEEL 3-6E5 244 078
WAL S48k 3+6E7-8 259 738 4a | BSO8Rk 3-6E7-8 244 084
WIS L)ES 3+6E10-14 259 742 BANS4pEEsL 3-6E10-14 260 610

4 BRI S L ERLK 4+5E5 259 735 500 |FLiBL M4x5 239 549
BRI S LBk 4+5E7-8 259 739 501 |&@ 020 870
BRI S ERLK 4+5E10-14 259 743 b S/ 242 863

158

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRI 17

1711 2 B S8

uE | B Id B | B Id

)2 RIS LERE 1+8 259 728 13 | ARXRFEH3 262 019
RIS 2+7 259 729 14 | ERKH3 262 018
RSB 3+6 259 730 19 | EERBHR 259 653
RIS LERE 4+5 259 731 25 | Bk 260 548

1 S4pEEE 148 259 719 30 |HEH 260 527

2 SUHERE 247 259 720 a EH#R 2,02 H 262 433

3 SLHEE 3+6 259 721 EMR 2,04 H 262 434

4 SYPERE 445 259 722 b E#x 2,02 H 262 572

8 BAZRRTLE 260 702 EMR 2,04 H 262 573

8¢ BANEIRXRLE 260 700 510 | F3kiR M4xs 023 579

9 55 244 031

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 159

%S 269137_00_CN TS 000



17 45K 4

STOLL

17.2 Y S 4025 3+6

uE &% Id uE | &% Id
z ENFOSLER 346

E7|E8 252 784 8 BANLRY 252 824

E10|E12|E14|E7.2 252 786 9 EERE 252 796

1 IS4 88 252 806 10 (B4 213035

2 BH 212 583 11 | BA 216 143

3 B R 252 798 12 | ATRY 253 436

4 RO SLERE 3+6 500 | ARAEL M4x5 243 779

E7|E8 252 821 501 | AAIRL Max10 020 346

E10|E12|E14|E7.2 252 822 502 | AR 252 832

5 H S EE 3+6 E7|ES 252 800 503 | EIERH M4x16 254 196

LS LB 3+6 E10-E14 252 808 504 |EREHE 021 399

6 BH 252 797 505 | R4u4e 213 399

7 BNRIRZZE 252 825 506 |EHEHE 253 058
160 CMS 530 MT, MT B (25 589) I XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



BRI 17

17.3 NS 4h 37 4+5

uE &% Id uE | &% Id
z ENFOSLER 445
E7|E8 252 783 8 BANLRY 252 816
E10|E12|E14|E7.2 252 785 9 EERE 252 796
1 IS4 88 252 806 10 (B4 213 035
2 BH 212 583 11 | BA 216 143
3 SBHR 252 798 12 | ATRY 253 436
4 RO SLERE 4+5 500 | AARL M4ax5 243 779
E7|E8 252 791 501 | AFBIBLZ M4x10 020 346
E10|E12|E14|E7.2 252 792 502 | AR 252 832
5 S L) 4+5E7 | E8 252 799 503 | EEiRHE M4x16 254 196
DS LB 4+5E10-E14 252 807 504 |EHE#E 021 399
6 BA 252 797 505 |#R4ue 213 399
7 BANERTHR 252 815 506 |EHE#E 253 058

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

161




17 45K 4

STOLL

17 .4 Y S LD 238 EW46

B &% Id LB | &% Id
B BENRYDSLER EW 46 244 998
1 SPEHISK:EW 46 244 253 1d R4 213 399
1a SLhEEML: 243 881 500 | E4g5#% 4,0x0,55x11 021 399
1b BHE 212 583 2 BE 213 035
1c Er Yy 216 143 510 | AALEL M5x10 020 351
162 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



BRI 17

17.5 R4 S BH(BBT)

B &% Id LB | &% Id

z BRSO 251 867

1 SYhES R 251 864 7 S a4 253 226
2 BR 212 583 8 BE 213 035
3 g 216 143 500 |E4aseE 021 399
4 B 213 399 511 |#E 4 022 481
5 A 251 866 512 | RAE% M4x8 022 461
6 b Eres 251 865 513 | RAEL M5x10 020 351

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

163



17 45K 4

STOLL

17.6 RE{LILEN S8R

B &% Id LB | &% Id

z BEMENSOER 267 431

1 RECENSLER 4+5 267 414 4 £z Yy 267 417

2 RECENS LR 3+6 267 415 5 AR E LR 267 413

3 RECENS LT 2+8 267 416 500 | UkiRez M5x12 023 340
164

CMS 530 MT, MT B (& 589)
EB#-2E 2 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



BRI 17

17.7 EBEMNRIZEZ

B &% Id uE &% Id

z EKBURIEE 265 391

1 EEEN®RIEE 257 283 10 = {EU B ASCON 266 069
2 21t ASCON 257 239 500 | T fELiBiE M8x25 022 866
3 EXR 265 046 501 | iGFERE M8-10 023 026
5 e RERCR 2] 212 241 503 | $fL&&% 302x4,8 008 642
8 #/EW 8 DVD 258 391 504 | #iEIRLL M5x12 020 132
9 EBER 258 386 505 |#@5 020 871

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 165

%S 269137_00_CN TS 000



17 45K 4

STOLL

17.71 DEKENEEE

uE | B Id wE | EW Id
z EKElRIEE 257 283 8 SO 257 139
1 = 257 281 9 - Ascon 255 000
2 F 257 278 10 RS 257 138
3 RipE 257 273 500 |#L#B% M5x10 023 247
4 BRIEE 257 048 501 |#8% 50x15 251728
5 KB RIPH Servo5 229 142 502 | B HER% ST3,5x13 022 940
6 t2330al 211 354 503 | wEEME LR M3x10 023 380
6a | MR 258 582 504 | BEIRF M5 022 873
7 BAMERES 212 406 505 |fRUEEBIERE J3,7 022 554
166 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN




YR 17
17.8 AKBEBNKRIZEZ
wE |&% Id wE &% Id
b3 HkiENRIEE 265 392
1 AEEBUBRIEEZ 257 282 10 ##4E1% B ASCON 266 069
2 231t ASCON 257 239 500 | T fZLiR4 M8x25 022 866
3 AL 265 045 501 W AR A M8-10 023 026
5 VERERCRE) 212 241 503 | ¥4 302x4,8 008 642
8 B 4EHBE DVD 258 391 504 | iEIRZ M5x12 020 132
9 BIFR 258 386 505 |®@5 020 871
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 167

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



17 45K 4

STOLL

17.8.1 AENRiIRE

NE | EH Id B | B Id
z AEEBUREE 257 282 8 S04 257 139
1 A= 257 281 9 + Ascon 255 000
2 x4 257 278 10 | 9BEGF 257 138
3 RipE 257 273 500 | #3kiR% M5x10 023 247
4 BRIEE 257 048 501 |84 50x15 251728
5 RE R Servos 229 142 502 | BB ST3,5x13 022 940
6 BREtH 211 354 503 | wrirEARESKIE22 M3x10 023 380
6a | MLEREIR 258 582 504 |HERF M5 022 873
7 BAMERES 212 406 505 |RBIGESIERE J3,7 022 554
168 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) JE Si7] 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



YR 17
17.9 & 4b 35 MSF 3
B | B ID E
b3 B4 DB MSF 3 (E10-18) 265 604 BEEM MSF-3 &4F -
1 EANREH MSF-3 259 575 MEMMINGER-IRO GMBH
2 B4 HIEER R 502 260 727 Jakob-Mutz-Strasse 7
3 HEANEFIZEE E10-18 265 599
D-72280 Dornstetten
BLiE: +49 (0)7443 281-0
£ E: +49 (0)7443 281-101
MSF-3 & 45t S B F I BE M 258 Z 1
MEMMINGER-IRO %A B1HY4A 25 88 .
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 169

MRS 269137_00_CN

EB#FSEE 000



17 $ERKH S T 0 L L
17.10 EM S F 122

NE | B ID B | B ID

z EML B 253 965 501 | 3K184 M4x25 023 511
1 *#E 253 969 502 |#[E 4 022 481
2 T 252 769 503 | NARE M4-6 022 536
3 BER 253 350 505 |#[@ 6 022 431
4 EXR 253 347 506 | AAIERF M6-6 022 899
5 PR 253 349 507 | &K% M4x16 023 412
6 #h 4% B BI85 Massardi 226 964 508 | & 3KiR42 M4Ax12 023 062
7 k¥ 228 583 509 | #3k1R% M8x16 023 113
8 B2 228 851 510 | & kiR% M8x18 251 331
10 RipE 253 968 511 | £ 3k18% M6x30 023 451
11 EE & 253 964 512 | FiSEBIERE A4,3 022 482
12 BEEARE 253 963 513 | &K% M4x6 022 946
13 EEAE 253 967 514 | #3K18%4 M4x10 023 450
14 D ES 253 468 515 |#R& M4-6 253 805

170 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



BRI 17

17.11 BN EER=R

NE | B ID B | B ID

z BN E R 253 966 501 | 3K184 M4x25 023 511
1 *#E 253 969 502 |#[E 4 022 481
2 T 252 769 503 | NARE M4-6 022 536
3 BER 253 350 505 |#[@ 6 022 431
4 AL 253 348 506 | AAIER M6-6 022 899
5 PR 253 349 507 | #&K18# M4x16 023 412
6 #h 4% B BI85 Massardi 226 964 508 | & 3KiR42 M4Ax12 023 062
7 k¥ 228 583 509 | #3k1R% M8x16 023 113
8 B2 228 851 510 | & kiR% M8x18 251 331
10 RipE 253 968 511 | £ 3k18% M6x30 023 451
11 EE & 253 964 512 | FiSEBIERE A4,3 022 482
12 BEEARE 253 963 513 | &K% M4x6 022 946
13 EEAE 253 967 514 | #3K18%4 M4x10 023 450
14 D ES 253 468 515 |#R& M4-6 253 805

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 171

%S 269137_00_CN TS 000



17 45K 4

STOLL

17.12 M hn#> @ FEHR
il | & Id il | &% Id
T BN AR 241 852
1 B AR 241 851 4 B # D=130 062 385
2 EEH 202 777 500 |# kiR M4x30 023 681
3 YRR 200 363 501 | &[] 5,3x30x1,25 023 556
ﬁzﬂn -
1R
.:, '
Lhy
L)
= T———
III'I:|II-
._:rl
172 CMS 530 MT, MT B (25 589) 3& $L37 2015/10

ERF3EEL 000

MRS 269137_00_CN



BRI 17

17.13 BB FER( LHEA, TEHH)

B &% LB | &% Id
b3 Fi DN &b B FEAR IFF50” 244 424
1 B D AR 243 608 5 550 | B4 3x12 020 647
2 TELI 8 202 777 551 ZiR 021 504
3 B # D=130 062 385 552 | {I¥R A12 020 996
4 Ui 200 363 500 |# k182 M4x35 266 663
5 S9RE 243 765 501 |#@ 5,3x30x1,25 023 556
5a S a4 243 623 502 | #3KiR4 M4x25 023 511
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 173

%S 269137_00_CN TS 000



17 45K 4

STOLL

1714 FTHHREEE R

il | & Id il | &% Id
1 BRTIRSG LR 266 736
12 LEREE 265 064 17 @RV 0,25 267 253
13 VERER 265 061 18 WHHR V0,5 258 199
14 VERER 265 063 19 PR VA 258 200
15 PR 265 062 20 |AFHRV 1,5 258 201
T2 | EEEAME 263625 | |

174

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



28 24 IFF %REE 18

18 2 B! 24 IFF #ihELRE

=g 5 ID
BRIESFOJ/EIRER 16 IFF2 R E7 | E8 254 904
BIESOHREBRERK 16 IFF2 R E10 | E12 |E14 254 905

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

175



18 2 Bl 24 IFF i ER

STOLL

18.1 BRILS LI ES 4TS E7 | ES

B &% ID LB | &% ID

z BIESYERHRERX 16 IFFE7 | ES 254 904

1 FENENENSLERET ST 245 298 10 | #@ &S 488 4+5E7-8 259 739
2 BAMGOBREDIEE 245 297 11 ZMIFRERFRALIR 2 244 446
3 BANEMN & 5T 244 517 12 FHMIXEARPRHI3R 2 244 445
4 BAAN DL BT 244 521 30 |EMNEERRE=A 212 057
5 DVD #3188 IFF 245 169 31 AN NEBKE=A 212 056
6 SUBRBTRTIE 250 119 32 | EMNEREEEER 240 697
7 WIS 488 1+8 E7-8 259 736 33 | A NEEEEER 240 698
8 WIS 488 2+7 E7-8 259 737 500 | iEIRLZ M6x14 022 658
9 RIS 488 3+6 E7-8 259 738 501 |#@ 6 020 881
176 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



28 24 IFF %REE 18

18.2 M T EWY E10 | E12 | E14

uE | &% ID LB | &% ID

z BHREX 16 IFFE10 | E12 | E14 254 905

1 W EEIRE 237 124 11 IS 4085 3+6 E10-14 259 742
2 BN 241 581 12 | HBIES 288 445 E10-14 259 743
3 FEVLENENSOBREIET 245 298 13 | EUIRERBR 3R 2 244 446
4 BAMNGDBEHER 245 297 14 | AMIREEFRAISR 2 244 445
5 BANEM & EFT 244 517 30 |EMNEERRE=A 212 109
6 BANEM DL 5 [T 244 521 31 BN/ NEBKE=A 212 108
7 DVD %#%#ii%BA IFF 245 169 32 | EMNEREBEER 240 697
8 SURBRTIE 250 119 33 | AN EEEEER 240 698
9 BmILS L85 1+8 E10-14 259 740 500 | wiEiR% M6x14 022 658
10 | HRTESLEE 247 E10-14 259 741 501 (#E6 020 881

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

177




18 2 Bl 24 IFF i ER

STOLL

18.2.1 FREZ)

uE | B ID uE | &R ID

)2 BANhREDFED 245 298 7 S48 4R OKC 300 960
1 BNMNAMSHREE 243 080 500 |#i§iE4Z M4x14-1-Torx 242 279
2 BANEMSOERTFE 243 118 501 | #i§IE4 M4x25-I-Torx 245 305
3 IR HRATEE 245313 502 | wiEtR% M3x12-12.9 022 648
4 E ER 245 308 503 |84 KB60x20 243 625
5 FREE 251 137 900 |HFiRL 231 899
6 S a4 239 972 901 | #iFHRLZ M6x16 020 135

178

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



2 1 24 IFF % E% 18
18.2.2 SMU4E 3
B | B ID uE |EH ID
)3 BAMNMSERED 245 297 6 FFREE 251137
1 BANANSHEEE 243 080 500 | #1584 M4x14-1-Torx 242 279
2 BANEMSHREE 243118 501 | #1584 M4x25-1-Torx 245 305
3 IR AR 245 313 502 |TiER4Z M3x12-12.9 022 648
4 B ER 245 294 900 |HIEiRL 231 899
5 S ¢h B4 &8 74k OKC 300 960 901 |#itEtRZ M6x16 020 135
iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (i’% 589) 179

14245 269137_00_CN

EB#FSEE 000



18 2 Bl 24 IFF i ER

STOLL

18.2.3 S REERMHF

@ | &% D uE | &% D
b3 4 FKE, E3 NSO RETB4
11 | %EBEIEE 1237 124 12 |BASHR 241581

180 CMS 530 MT, MT B (& 589) i X35 2015/10

EBHK A 000 BB 269137_00_CN



28 24 IFF %REE 18

18.2.4 EMHLHEE

@ | &% ID wE &% ID

z BN EMNDLRET 244 517

1 EE A1 244 516 502 |#@6 020 881
2 | #T 214 894 503 |6 022 853
3 B A MH 6 200 127 504 | O 3 6x3 022 856
500 |#&LiR4 M6x10 023 183 504* | #iE1RZ M6x14 022 658
501 | W iEER2 M6x80 023 064 505* |&E 6 020 881

S A 2015/10 CMS 530 MT, MT B (25 589) 181

%S 269137_00_CN TS 000



18 2 Bl 24 IFF i ER

STOLL

18.2.5 BN AN L L @4

@ | &% ID @ | &% ID

T BINMNANDEERT 244 521

1 EEA 244 516 502 ®E 6 020 881
2 HF 214 894 503 (#E 6 022 853
3 B A MH 6 200 127 504 | O 3 6x3 022 856
500 |#&LiR4 M6x10 023 183 504* | WiFIEL M6x14 022 658
501 | I§#RZ M6x80 023 064 505* |&E 6 020 881

182 CMS 530 MT, MT B (25 589)

EB#FEE 000

i Y17 2015/10
1424w+ 269137_00_CN



28 24 IFF %REE 18

18.2.6 BAMRIL S BEHL x+y E7 | 8

il | &% ID uE | &% ID

p2 WIS LEE x+y E7 | E8

1 BmS )88 1+8 E7-8 250 323 4 RIS 4DE 4+5 E7-8 250 326
1la | BRIESLEE 148 250 315 da | ERICSLVESEE 4+5 250 318
1b |BANSLERL 1+8 E7-8 244 082 4b | BENSLEIL 3-6 ET-8 244 084

2 ML S48 2+7 E7-8 250 324 5 A IR AR PR 3R 244 446
2a | BRILSLVESRE 2+7 250 316 6 75 XX AR PR 3R 244 445
2b | BANSLERL 2+7 ET7-8 244 083 C S A 242 863

3 BS54 8s 3+6 E7-8 250 325 500 |#3KiR4 M4x5 239 549
3a | HIESLERE 3+6 250 317 501 |(#E4 020 870
3b | EBANSLESL 3-6E7-8 244 084

iE Y18 2015/10 CMS 530 MT, MT B (B 589) 183

%S 269137_00_CN TS 000




18 2 Bl 24 IFF i ER

STOLL

18.2.7 BAMNRIES LB x+y E10 | E12 | 14

il | &% D uE | &% ID

z RIS 488 x+y E10 |E12 | E14

1 RIS £)8E8 1+8 E10-14 250 327 4 RIS 4085 4+5 E10-14 250 330
1a | RIS DR 1+8 250 315 4a | HRILSLHESEE E10-14 250 318
1b | BANS4ERL 1+8 E10-14 250 008 4b | EANSLHEEL 3-6 E10-14 250 010

2 WIS 4)8s 2+7 E10-14 250 328 5 | MR IR 244 446
2a | HRILSLDERRE 2+7 250 316 6 £ XX AR BR A 3R 244 445
2b | BANSLERL 2+7 E10-14 250 009 cC |&9A 242 863

3 HBIES 4088 3+6 E10-14 250 329 500 | £ 3LIR% M4x5 239 549
3a | BRILSYESRE 3+6 250 317 501 |# M@ 4 020 870
3b | BANSLERL 3-6 E10-14 250 010

184 CMS 530 MT, MT B (B! & 589) i XA 2015/10

EB#FEE 000

MRS 269137_00_CN



28 24 IFF %REE 18

18.2.8 BN AN RIR

E | B} ID g AR ID

L QX AR PR AL IR 244 446 R AMIRARFR AR 244 445
1L BANEMRAER 244 099 1R | EMNEMRER 244 098
500 |ENERZE 3,7x35,6 AL 022 324 500 |EANEIRZZE 3,7x35,6 WA, 022 324
501 | EANERZE 3,7x20 R4 022 323 501 | EANERXZE 3,7x20 AL 022 323
502 | &R 4,2 5K DB L 98%HY 021 499 502 | &R 42K NEHL 98%H 021 499
503 | TiEeRZ M3.5x4 020 011 503 | HIEIRZ M3.5x4 020 011
900 |B#H 209 184 900 |B® 209 184

3 X iE 2015/10
14245 269137_00_CN

CMS 530 MT, MT B (& 589)

EB#FSEE 000

185



18 2 B 24 IFF iRzt STOLL

186 CMS 530 MT, MT B (B & 5809) 3T i 2015/10
B2 A 000 BB 269137_00_CN



	标题页
	简介
	搜索帮助
	扭矩

	目录
	机头传动
	驱动器
	马达和皮带传动
	张力轴承

	动力链和携带架

	针床和辅助针床横移
	针床和辅助针床横移
	针床横移
	辅助针床在右边位置横移
	左辅助针床横移

	针床
	针床 E12
	针床 E12 续
	附加针床 E12

	针床 E12m.10
	针床 E12m.10 续
	附加针床 E12m.10

	针床 E14
	针床 E14 续
	附加针床 E14

	保护盖和机头导轨
	切夹纱装置
	曲轴箱
	带传动的曲轴箱

	选择片座


	机头
	机头部分总览
	机头座续
	E12机器上的三角部分 (顶部)
	E12机器上的三角部分 (底部)

	E12m.10机器上的三角部分 (顶部)
	E12m.10机器上的三角部分 (底部)

	E14机器上的三角部分 (顶部)
	E14机器上的三角部分 (底部)

	E10-14机器的辅助三角座
	没有导轨部分的导纱器驱动
	带导轨部分的导纱器驱动
	机头
	机头导向
	探针器
	控制装置毛刷
	沉降片控制装置
	左侧整个支撑块
	整个控制装置
	控制单元
	整个右侧支撑块

	机头盖
	毛刷支架


	主牵拉
	主牵拉
	主牵拉左侧部件
	主牵拉右侧部件
	摆动安装轴承
	整个左安装板和右安装板
	左右侧全浮动轴

	主牵拉的中间
	防缠绕板
	后牵拉辊
	前牵拉辊
	前辊元件
	压力角轨

	脉冲发生器和马达



	辅助牵拉
	预装辅助牵拉
	辅助牵拉辊右轴承
	辅助牵拉左轴承
	整个左右两侧金属角片

	辅助牵拉中间部分
	马达

	纱线制动

	牵拉梳
	牵拉梳
	牵拉梳左侧部件
	牵拉梳右侧部件
	牵拉梳传动轴
	牵拉梳旋转杆

	牵拉梳中间部件
	E12梳装置
	牵拉梳开关杆
	脉冲发生器和马达



	皮带牵拉
	皮带牵拉
	皮带
	驱动马达
	左支架
	防绕板
	纱线制动器

	喂纱装置
	14 FKE的导纱系统
	纱线控制装置
	纱筒托板
	左侧导纱装置
	左侧纱线张力器
	左侧张力轴

	左侧张力轴
	左侧进纱装置

	右侧导纱装置
	右侧纱线张力器
	右侧张力轴

	整个右侧纱线转向杆

	整个导纱装置
	导轨部件
	整个导纱器
	左侧摩擦喂纱轮
	右侧摩擦喂纱轮
	左整路制动装置E10-14
	右整路制动装置E10-14

	吸尘装置
	吸尘装置
	集尘盒
	软管


	操作和控制
	输入装置
	启动装置
	操纵杆轴承

	指示灯
	集布斗监测
	振动自停
	测量设备 E12 | E14

	保护装置
	安全侧盖
	护板
	后护板

	电气设备
	PDF格式线路图（221）
	保险丝
	随动电缆
	电缆装置安装
	织机电缆 1,2
	牵拉梳织机电缆
	电缆束
	缆线束 530T/1
	缆线束 530T/1


	控制电子元件
	左控制箱
	右控制箱

	可交付附件
	备件1段
	备件2段
	附件三角(紧密编织)

	特殊附件
	2型嵌花导纱器总览
	2型嵌花导纱器

	添纱导纱器 3+6
	添纱导纱器4+5
	添纱导纱器柄EW46
	添纱导纱器柄(壜调节)
	稳定化化整个导纱器
	左长搙测検设备
	纱线长度测量装置

	右长搙测検设备
	右搙测検设备

	储纱器 MSF 3
	左侧纱筒握持器
	右侧纱筒握持器
	附加纱筒托板
	辅助纱筒板(上面的,下面的)
	调节板装置整个针床

	2型 24 IFF转换套装
	嵌花导纱器转换套装 E7 | E8
	转换工具预览E10 | E12 | E14
	中央传动
	外侧传动
	导纱系统部件
	左侧进纱装置
	整个右侧纱线转向杆
	整个嵌花导纱器机头 x+y E7 | 8
	整个嵌花导纱器机头 x+y E10 | E12 | 14
	整个左右侧限位块



